id suma suma datum dodavatel
i id zml dodavatel dodavatel sidl hvalil funkci
objednévky popis objednévky | DPH id zmluvy vyhotovenia odavatel meno odavatel sidlo €0 schvali unkcia
Objednavame u Vas servisnu prehliadku motorového
vozidla $ FABIA BL 909 DE na zéklade Vasej cenovej Automobilové opravovne Ministerstva Doehrin
0VZ002427 |ponuky zo dia 9.9.2015. Predpokladand cena 341,77 56,96 ZM1000006 10.9.2015 ntitra Slovenskz republiky. a. s Sklabinskd 20, 831 06 Bratislava 44855206 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
prehliadky 341,77 EUR s DPH. Termin dodania do 1 rep Y, a. 5.
21.9.2015
Objednavame u Vas dodanie a montaz poistnych Doehrin
0VZ002424 |skrutiek kolies na vozidlo SKODA OCTAVIA ECV: BL 30,22 5,04 ZM1000006| 9.9.2015(Stanislav Hilka - Autoservis Gelnicka 7603/10, 831 06 Bratislava-Raca 34460934 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
773 JF. Termin dodania: 10.09.2015
Na zaklade dalsich zavad zistenych pri demontazi
motorového vozidla $-FABIA COMBI BL 762 BD si u
Vas objedndvame naslednu vymenu spaleného Doehrin
0VZ002421 |zotrvacnika a opravu netesnosti simeringu klukového 307,00 51,17 ZM1000006 9.9.2015|MARCO CAR, s.r.o. Popradska 88, 040 11 KoSice-Zapad 31725929 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
hriadela v silade s predloZzenou cenovou ponukou.
(Ubehnutych 210 594 km). Ukonéenie zédkazky: do
16.09.2015
Objednavame u Vas: relacia Nikto nie je dokonaly 31 -
33 vyroba dna 28.9. - 30.9..2015 studio MD serial
zabezpecdenie straznej sluzby pri vyrobe relacie 1 < X Doehring | .. .. X .
0Vz002420 osoba 1 hod 44,60€ bez DPH 28.9.2015 od 18,00 - 143,52 23,92 ZM1000007| 9.9.2015|0SOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
24,00 hod -29.9.2015 od 00,00 hod do 8,00 hod od
21,00-24,00 hod -30.9..2015 od 0,00 - 09,00 hod
Reldcia Nikto nie je dokonaly 31 - 33 vyroba Doehrin
0VZ002419 |29.9.2015 objedndvame si u Vs sluzbu hasicov - 1 78,00 13,00 ZM1000629 9.9.2015|Dobrovolny hasic¢sky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
osoba dria 29.9.2015 od 10,00 - 23,00 hod 13 hod
relacia Milujem Slovensko 9 -- 10 vyroba dna
30.9.2015 stuadio MD IV zab ¢enie hasi¢skej s Doehri
0vz002418 |- >tudio zabezpecenie hasitskel 132,00 22,00] zM1000629 9.9.2015|Dobrovolny hasitsky zbor Jilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
sluzby v pocte 2 osoby pri vyrobe reldcii 1 hod/osoba Radka
45€ bez DPH 30.9..2015 od 9,00 hod do 20,00 hod
Na zaklade cenovej ponuky objedndvame si u Vas
vymenu oleja a filtrov na motorovom vozidle 3- , .. , Doehring | .. .. i i
0Vz002417 OCTAVIA COMBI BL 208 AE (ubehnutych 284600 km). 232,88 38,81 ZM1000006 9.9.2015|MARCO CAR, s.r.o. Popradska 88, 040 11 Kosice-Zépad 31725929 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Ukonéenie zédkazky: do 16.09.2015
Objednavame u Vas opravu motorového vozidla
Skoda Fabia BA 63402 - vimena spinata svetiel v Automobilové opravovne Ministerstva Doehrin
0VZ002415 |zmysle Vasej cenovej ponuky zo diia 7.9.2015. 143,74 23,96 ZM1000006 8.9.2015| p_ . Sklabinskd 20, 831 06 Bratislava 44855206 J Riaditelka sekcie ekonomiky
) vnutra Slovenskej republiky, a. s. Radka
Predpokladana cena opravy 143,74 EUR s DPH
Termin dodania: do 20.9.2015
V zmysle Rdmcovej dohody ¢. ZM2006946
objedndvame u Vas pokosenie travnatych ploch, Doehrin
0VZ002414 |pohrabanie s uloZzenim na kopy, odvoz pokosenej 1222,20| 203,70[ ZM2006946 7.9.2015|RAKI s. r. 0. Kopdianska 82D, 851 01 Bratislava 45917833 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
zelene na sklddku. Objekt RTVS M.Dolina. Termin:
07.09.2015
V zmysle ramcovej zmluvy ZM00000289
bjedna V4 liarsk ace - objekt OTS, 2. Doehri
Ovz002413 |CPiecnavame u Vas matiarske prace - objext Ui, 1584,18| 264,03| ZM00000289 7.9.2015|Juraj Dvon - MLPV Komenského 201/3, 958 01 Partizénske 33571384|2°°"""8 | piaditelka sekcie ekonomiky
posch. - spravodajské strizne m.¢. 0221, 0223-0228 Radka
na zéklade poZziadavky p. Hubnera. Termin: 15.9.2015
Na zaklade cenovej ponuky objedndvame si u Vas
opravu motorového vozidla $-FABIA COMBI (vymena , .. . Doehring [ . . . .
0Vvz002412 555,38 92,56/ ZM1000006 4.9.2015[MARCO CAR, s.r.o. P dska 88, 040 11 K -Zapad 31725929 Riaditelk ki ki ki
spojky) BL 762 BD (ubehnutych 210 594 km). S0 opradska osice-capa Radka faditelka sekcle ekonomiky

Ukoncenie zdkazky: do 11.09.2015




V zmysle ramcovej zmluvy ¢. ZM00000292
objedndvame u Vas dodavku a montaz-vymenu

0VZ002411 |poskodenych podiahovych krytin - koberec v obj. 2119,32| 353,22| ZM00000292) 7.9.2015| Vit Rakds Pavlice 59, 919 42 Pavlice 11793546 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
OTS, 2.posch. spravodajské strizne m.¢. 0221, 0223-
0228 -/poziadavka p. Hubnera/ Termin: 25.9.2015
Objednavame si u Vas nakup a dodanie tovaru - Doehring
0VZ002410 |kancelarske potreby podla zmluvy ZM00000099. 93,10 15,52| ZM00000099 4.9.2015|Lamitec, spol. s r.o. Nova RoZriavskd 134/A, 831 04 Bratislava 35710691 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin dodania do 11.09.2015
V zmysle rdmcovej zmluvy ¢. ZM00000292
objedndvame u Vas dodavku a montéi—vvymenu Doehring
0VZ002409 |poskodeného koberca v obj. I.a stavba SVB, 2.posch. 842,62 140,44 ZM00000292, 4.9.2015|Vit Rakus Pavlice 59, 919 42 Pavlice 11793546 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
m.¢. 0207 - striziia ART 5. /poZiadavka p. Hubnera/
Termin: 20.9.2015
V zmysle ramcovej zmluvy ZM00000289
objedndvame u Véas maliarske prace - obj. OTS i . , L, Doehring | .. .. i .
0Vz002408 ) . , 290,59 48,43 ZM00000289 7.9.2015|Juraj Dvon¢ - MLPV Komenského 201/3, 958 01 Partizanske 33571384 Riaditelka sekcie ekonomiky
2.poch. Obrazova kontrola A m.¢. 0219 na zaklade Radka
poziadavky p. Hubnera. Termin: 15.9.2015
V zmysle ramcovej zmluvy ZM00000289
objedndvame u Vas maliarske prace - v objekte OTS i . , L, Doehring | .. .. i i
0Vz002405 ) . , 502,37 83,73| ZM00000289| 7.9.2015|Juraj Dvon¢ - MLPV Komenského 201/3, 958 01 Partizanske 33571384 Riaditelka sekcie ekonomiky
2. posch. Obrazova kontrola A . m.¢. 0218 na zaklade Radka
poziadavky p. Hubnera. Termin: 15.9.2015
V zmysle rdmcovej zmluvy ZM1001691 bod
2.3.0objedndvame u Vds opravu parapetov, radiérov a 3 3 Doehring
0VZ002403 |vymenu poskodenej podhlahoviny v kancelariach 2196,73| 366,12| ZM1001691 3.9.2015(SRS PLUS, spol. s r.o. Novy Zivot 55, 930 38 Novy Zivot 34097261 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Radio Slovakia International- V. etapa m.c. 743,748.
Termin: 30.9.2015
Objednavame u Vas vymenu vonkajsej klucky
zadnych dveri na vozidle BL 815 CS (Nissan
ovz002402 |F2thfinder) na zaklade Vasej cenovej ponuky zo dia 123,17|  20,53| zM1000006 4.9.2015|"\utomobilové opravovne Ministerstva Sklabinské 20, 831 06 Bratislava 44855206|°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
28.8.2015 predpokladana cena materidlu a opravy vnutra Slovenskej republiky, a. s. Radka
spolu s DPH 123,17 EUR. termin dodania: do
11.9.2015
Objednavame u Vas vymenu akumulétorav/ 65944 Doehring
0VZ002401 |KM / a test motora na vozidle MAZDA 2 ECV: BA 154 126,47 21,08 ZM1000006| 3.9.2015|Stanislav Hilka - Autoservis Gelnicka 7603/10, 831 06 Bratislava-Raca 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
VL. Termin dodania: 2.09.2015
Objednavame u Vas pravidelnu servisnu prehliadku /
ovz002400 |22> 000 KM/, vyCistenie prednych a zadnych bfzd, 340,46| 56,74| ZM1000006 3.9.2015|Stanislav Hilka - Autoservis Gelnické 7603/10, 831 06 Bratislava-Raca | 34460934|°°¢" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
kontrolu ndprav a opravu Celného skla na vozidle VW Radka
T_5, ECV: BA552UH. termin dodania: 02.09.2015
Objednavame si u vas nasledovné sluzby pre event
Hudba Made in Slovakia, ktory sa bude konat
0VZ002398 iﬁiﬁ%ﬁ)ﬁ?(:z;?arr?];héi;i:r;vzﬁvlgsgt—();(;goprwocij 36,00 6,00 ZM1000629 3.9.2015| Dobrovolny hasigsky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
5,- €/hod bez DPH celkové suma 30,- € bez DPH
Termin: 3.9.2015
Objednavame si u vas nasledovné sluzby pre event
Hudba Made in Slovakia, ktory sa bude konat
3.9.2015: Elektrikdr v ¢ase: od 13.00 - 17.00 hod
0VZ002397 iig%z(/’ﬁothsoso3d3’:f :7°€dzlri73'32r;ezcz:'(::; hl(;% o 163,33|  27,22| ZM1000033 3.9.2015|155 Facility Services spol. s r.o. Dubravsk cesta 14, 841 04 Bratislava 31345212 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
17.00 hod 4,9791€/hod 4 hod 19,92 € od 17.00 -
22.00 hod 6,2239€/hod 5 hod 31,12 € Termin:
3.9.2015
- v zmysle zmluvy ZM00000348 objednavame u Vas .
0VZ002396 |prendjom miestnosti - tzv. Operations Room Module | 119971,52| 0,00 ZM00000348 3.9.2015|Olympic Broadcasting Services S.L. :/T:Zfije Recoletos, 27 —Planta 5, 28004 83747691 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky

pocas LOH 2016 (5.8.2016-21.8.2016).




- v zmysle zmluvy ZM00000348 objednavame u Vas

0VZ002395 |zapoicanie zariadenia RTVS pracovisk a 3tadif pocas 5541,12| 0,00 ZM00000348 3.9.2015|Olympic Broadcasting Services S.L. ﬁfjﬁﬁje Recoletos, 27 = Planta 5, 28004 83747691 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
LOH 2016 (5.8.2016-21.8.2016).
- v zmysle zmluvy ZM00000348 objednavame u Vas -

0VZ002394 ::Z?:;::To:::QZZQ;::E;?EK sm((s):;.t;(?{,e?mv * 18979,18| 0,00\ ZM00000348 3.9.2015|Olympic Broadcasting Services S.L. :/T:ZE;E Recoletos, 27 —Planta 5, 28004 83747691 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
21.8.2016).
reldcia Domov sladky domov ¢.4 - 5 vyroba dna
15.9.2015 studio MD IV zabezpecenie hasi¢skej 3 Doehring

0VZ002393 |sluzby v pocte 1 osoby pri vyrobe reldcei 1 66,00 11,00 ZM1000629 31.8.2015|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinskd 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
hod/osoba 45€ bez DPH 15.9..2015 od 9,00 hod do
20,00 hod
Objednavame si u Vas straznu sluzbu k vyrobe 3 Doehring

0VZ002392 |priameho prenosu "Paméat v kameni" v termine od 220,80 36,80 ZM1000007| 4.9.2015|0SOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
28.8.17,00 hod. do 30.8.2015 9,00 hod..
Objednavame u Vas pravidelnu servisnu prehliadku /

0VZ002391 Z: diﬁ:';"r Z/ g :;’2:;1;: %’l‘(’g;f';f;;esg\ﬂf 030 137,82|  22,97| zM1000006 31.8.2015|Stanislav Hilka - Autoservis Gelnicka 7603/10, 831 06 Bratislava-Rata | 34460934 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
DD. Termin dodania: 31.08.2015
Objednavame u Vas vymenu akumuJétora /252627 Doehring

0VZ002390 KM / a kontrolu $tartéra na vozidle SKODA FABIA 156,43 26,07| ZM1000006 29.8.2015(Stanislav Hilka - Autoservis Gelnicka 7603/10, 831 06 Bratislava-Raca 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
ECV: BA 231 FY. Termin dodania: 31.08.2015
Objednavame u Vas pravidelnu servisnu prehliadku /

0VZ002389 szjll ';’ILAO/D’ AOELaBT: Eg/dlyfg ;;S?:Z?nl:irr?d na 172,40 28,73| ZM1000006 29.8.2015|Stanislav Hilka - Autoservis Gelnickd 7603/10, 831 06 Bratislava-Rata | 34460934 [R):(:::ng Riaditelka sekcie ekonomiky
dodania: 31.08.2015
Objednavame u Vas pravidelnu servisnu prehliadku /

0VZ002388 Zgz?;se ';’ILAO/D’ AOELaBT: Eg/d:lyfg 33023‘:.“;'2:'“':{:" na 210,31  35,05| zM1000006 29.8.2015|Stanislav Hilka - Autoservis Gelnickd 7603/10, 831 06 Bratislava-Rata | 34460934 [R):(:::ng Riaditelka sekcie ekonomiky
dodania: 31.08.2015
Objednavame u Vas straznu sluzbu 28.8.2015 od
gl.OO hod. do 29.8.2015 do 7.30 hod. = 10,5 hodiny. . Doehring

0VZ002387 |[Zivé vysielanie relacie Host Radia Regina z 57,96 9,66| ZM1000007 28.8.2015|0SOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Hviezdoslavovho namestia v Ba. IDEC:
215211020110146
"Rozpoctovd rezerva" V zmysle uzatvorenej ramcovej
zmluvy ZM2002836 u Vas objednavame nakup Doehring

0VZ002386 |Svietidiel L7 -C, Pole Operated Black s 13 140,00( 2 190,00 ZM2002836 27.8.2015/CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o. Podhaj 107, 841 03 Bratislava 17333237 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
prisluSenstvom. Polozka inv. planu ¢. 13.37.
Predpokladany termin ukoncenia 27.10.2015.
Objednavame u Vas odstranenie zavad po vykonani Doehring

0VZ002385 |revizie hydrantov v STV, cena 2.048,05 vratane DPH. 2 048,05 341,34 H101/97 27.8.2015|Ladislav Molnar - ROTALIX Mlynarovicova 12, 851 04 Bratislava 11810033 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin do: 30.09.2015
Objednavame u Vas posilnenie straznej sluzby
26.8.2015 od 18.30 hod. do 27.8.2015 do 14.30 hod. . Doehring

0VZ002383 |=20 hodin. Na terase SRo sa uskutocni vysielanie 110,40 18,40 ZM1000007 27.8.2015|0SOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Radia Slovensko - Nasa hudba nazivo. IDEC:
215211010160007
Objednavame u Vas pravidelnu servisnu prehliadku /

ovz002360 | 87 058 KM/, opravu prednych a zadnych brzd a 253,08  42,18| ZM1000006 24.8.2015|Stanislav Hilka - Autoservis Gelnicka 7603/10, 831 06 Bratislava-Raga | 34460934|°°S1M8 |piaditelka sekcie ekonomiky
opravu spiatockovych svetiel na vozidle SKODA Radka

FABIA ECV: BA 214 ER. Termin dodania: 24.08.2015




Objednavame u Vas prekladku ¢itaciek a
videovratnika z BTP do novej administrativnej
budovy. Termin do. 30.09.2015 Firma EMM
International ma zmluvu s RTVS na servis a

0vz002367 |VYKonavanie odbornych prehliadok celého 6 996,48| 1 166,08| zZM1000066 21.8.2015|EMM International, spol. s r.o. Sekurisova 16 , 841 02 Bratislava 35706503 22" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
integrovaného bezpecnostného systému RTVS, pod Radka
¢o patri aj kontrolny a vstupovy systém(KVS). Firma
EMM je drzitelom vyhradného opravnenia na
distriblciu, montaz a servis integrovaného
bezpecnostného systému.
Objednavame u Vas protipoziarne asistencné hliadky
0VZ002357 (112?33.61'2,73'30:: . ::'t::zsee":fv?stz‘:”lazgs: 3° ﬁo N 18,00  3,00| zM1000629 17.8.2015|Dobrovolny hasicsky zbor Jilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
4 5,-eur IDEC: 515410010010001
Objednavame u Vas protipoziarne asistencné hliadky
0VZ002356 ig;éiggéohlj . E:'ti:;felitfvzosdp{iyrfﬁ: 3° ﬁo N 18,000 3,00 ZM1000629 17.8.2015|Dobrovolny hasiésky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
4 5,-eur IDEC: 515410010010001
Na zaklade cenovej ponuky si u Vas objednavame
0VZ002149 |VYMalovanie vnitornych priestorov ubytovacej casti 979,31 163,22| zM1000033 8.9.2015] 1SS Facility Services spol. s r.o. Dubravska cesta 14, 841 04 Bratislava 31345212| "M "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
v objekte Studia RTVS Kosice - SRo na Moyzesove;j Radka
ulici ¢. 7. Ukonéenie zakazky do 31.10.2015
Objednavame u Vas nakup sluchadiel Sennheiser
(6ks IE4 pre spétny odposluch a 6ks HD205II Hi-Fi
uzavreté stereo dynamické) pre potreby studii MD Il - . . Doehring | .. ... . .
0V2025804 B M N 590,59 98,43 10.9.2015|ELVIA PRO SLOVAKIA, s.r.o. Mudronova 63, 811 03 Bratislava 1 31381774 Riaditelka sekcie ekonomiky
IV na zéklade cen. ponuky ¢. 1139/15 zo diia Radka
3.9.2015. Termin predpokladaného plnenia: do
15.10.2015
Objednavame u Vas ndkup 1ks reguldtora hlasitosti (
do Studia MDII ) na zaklade cen. ponuky zaslanej . . Doehring | .. ... . .
0V2025802 i . . . 216,00 36,00 10.9.2015|ELVIA PRO SLOVAKIA, s.r.o. Mudronova 63, 811 03 Bratislava 1 31381774 Riaditelka sekcie ekonomiky
mailom dria 8.9.2015. Termin predpokladaného Radka
plnenia: do 15.10.2015
Objednavame u vas pracu asistenta produkcie. - K. Doehring
0V2025770 |Kolencikovd na vyrobu rel. Anjeli strazni 300,00 0,00 9.9.2015|SKAGRIP s. r. 0. Pri Jame 537/40, 900 42 Dunajskd Luzna 46334572 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
23,24,25,26/15 v diioch 10.-18.9.2015.
Objednavame si u Vas prijem satelitného vysielania Doehring
0V2025761 |Sportovych kandlov - DIGI 234 na obdobie august - 492,54 82,09 10.9.2015(DIGI SLOVAKIA, s.r.o. Rontgenova 26, 851 01 Bratislava 35701722 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
december 2015.
Objednavame si u Vas pracu kédovania pri vyrobe Doehring
0V2025760 |dabingu hraného filmu : " Most 6-10 ¢. " od 34,80 0,00 9.9.2015|Eleondra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
14.09.2015 do 17.09.2015.
Objednavame si u Vas pracu kédovania pri vyrobe Doehring
0V2025759 |dabingu hraného filmu : " Most 6-10 ¢. " od 52,20 0,00 9.9.2015|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
14.09.2015 do 17.09.2015.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie Marici Doehring
0V2025757 |Minarikovej pri vyrobe dabingu hraného seridlu : " 319,00 0,00 9.9.2015|MARICA BA, s.r.o. Nobelovo ndm. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Most 6-10 ¢." od 14.09.2015 do 17.09.2015.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri . . .
0V2025755 |vyrobe dabingu hraného serialu : " Most 6-10" od 481,40 0,00 9.9.2015|Marian Ujlaky - Ruchy ;'e:tgo augusta 4, 811 07 Bratislava-Staré 14034522 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
14.09.2015 do 17.09.2015.
Objednavame u vas zapoZicanie oblecenia pre Doehring
0V2025748 |A.Heribanovu na vyrobu rel. Anjeli strazni 384,00 64,00 9.9.2015|European Trading Company s. r. o. Staré Grunty 24, 841 04 Bratislava 46384227 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

23,24,25,26/15 diia 14.9.2015.




Objednavame si u Vas zabezpedenie (prendjom)

iest daj travin v H ych Ores h Doehri
0V2025741 |Prestorovpredane potravin vHormych Uresanoc 180,00 30,00 9.9.2015|Miroslav Novak - Santos Horné OreSany 590, 919 03 Horné Oresany | 14119854| " " |Riaditelka sekcie ekonomiky
podla poziadaviek reZiséra a dramaturgie k Radka
nakrucaniu serialu Kolonada Il., dria 7.9.2015.
Objednavame si u Vas zabezpedenie (prendjom)
iest ahrad K tskej ulici €. 22 v St Doehri
0V2025740 |Prestorovzanrady na Rarpatske) ulici ¢. 22 v stupave 300,00 0,00 9.9.2015|MJK REALITY s.r.0. Sputnikové 19, 821 02 Bratislava 2 36777587 "8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
podla poziadaviek reZiséra a dramaturgie k Radka
nakrucaniu serialu Kolonada Il., dfia 14.9.2015.
Objedndvame si u Vds zabezpecenie (prendjom)
jest ly podla poZiadaviek rezisé Doehri
0V2025739 |Prestorovauly pocla poziacaviek reziseraa 360,00 60,00 9.9.2015|Paneurépska vysoké skola n.o. Tomégikova 20, 821 02 Bratislava 36077429~ 2" |Riaditelka sekcie ekonomiky
dramaturgie k nakrucaniu seridlu Kolonada Il., dria Radka
14.9.2015.
Objednavame u vas prendjom priestorov - Mirror Bar Doehrin
0V2025737 |na nakrdcanie rel. Anjeli strazni 23,24,25/15 (3 ¢asti) 225,00 37,50 9.9.2015|Carlton Property, s. r. 0. Hviezdoslavovo nam. 3, 811 02 Bratislava 36860492 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
dna 14.9.2015.
Objednavame si u Vas pracu fotografa, fotografie . . . .
Most Bratisl 135, 900 46 Most Doeh N . .
0V2025713 |podla vyberu pri vyrobe seridlu "Kolondda I1." termin 240,00 0,00 8.9.2015|Ing. Patrik Ratajsky OS_ pri Bratislave ost prt 46921711 oehring Riaditelka sekcie ekonomiky
X Bratislave Radka
dodania: do 15.9.2015
Objednavame si u Vas prenajom ndkladného auta s
ov2025710 |Plo%inou a vodicom na prepravu ndbytku. termin 228,00 38,00 8.9.2015|Ing. Peter LechtaAUTODOPRAVA Sabinovské 4, 821 02 Bratislava 2 13990225|°6"M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
8.9.2015 pri vyrobe seridlu Kolondda Il. Dohovorena Radka
cena - 190/deri ,- bez DPH
Objednavame si u Vas zabezpecenie vysielacich prav
na poutitie diela:Johannes Mario Simmel: ) . , Mozartova 9, P.0.Box 28, 810 01 Bratislava Doehring | .. ... X .
0Vv2025701 - 686,32 110,00 8.9.2015|LITA, autorsk | t 420166 Riaditelk ki ki ki
SPOLUZIAK. IDEC 677310001840000 . Termin do ' ' » autorska spolocnos 1 Radka | i@ sekcie ekonomiky
11.9.2015
Objednavame u Vas pravidelné Cistenie a pranie Doehrin
0V2025699 |postelného prédla, uterakov, utierok pre URZ L.Jan 200,00 33,33 7.9.2015|LIPRA, s.r.o. Opavska 619/2, 031 04 Liptovsky Mikulas 36416142 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
na september 2015. Termin do 30.9.2015
Objednavame u Vas nakup potravinového tovaru - . L , X
COOP Jednota Liptovsky Mikulds, treb .. . L Doeh . .
0V2025698 |rézny druh do URZ RTVS L. J4n podla viastného 350,00 58,33 7.9.2015 druistvz nota Liptovsky Mikulas, SpOtrebne |, 4ja 54, 031 25 Liptovsky Mikulds 168963 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
vyberu na september 2015. Termin:30.9.2015
Objednavame u Vas nakup potravinového tovaru -
a é vyrobky do URZ RTVS L. J& dla vlastnéh Doehri
0V2025697 |MasOve vyrobky do an podla viastneno 450,000 75,00 7.9.2015|Juraj Kral Centrum Kuzményho 8, 031 01 Liptovsky Mikul4s 33831963| 08 |Riaditelka sekcie ekonomiky
vyberu na obdobie september 2015 Termin do Radka
30.9.2015
Objednavame u Vas odvoz komundlneho odpadu
vzniknutého pri upratovani vnatornych a vonkajsich
priestorov arealu RTVS M.Dolina a pri likvidacii Doehrin
0V2025689 |nepotrebného majetku. Objem kontajnera 10-30m3/ 792,00 132,00 7.9.2015|P + K s.r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 35809787 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
do7t, pocet kontajnerov 3ks. V cene je zahrnuté
pristavenie, odvoz, uskladnenie a likvidacia odpadu.
Termin do 30.9.2015
Objedna iuVva a istent. dukci Doehri
0V2025674 |- Jecnavame siuvas pracu asistenta produkcie pre 900,00 0,00 7.9.2015|Ing. Eva Ovéiarikovd Zéhradné 49/7 , 976 46 Valaskd 47634723 °°""""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
dabing v mesiaci september 2015. Radka
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre potreby . .. , .
K ka 53, 040 22 K -D kych Doeh e . .
0V2025663 |vyroby relacie "Zazragny ateliér 24,25/15". Termin 133,000 0,00 7.9.2015|Peter Oléh h:zls:(')ins a 0ICE-DArgovsYeh 1 40165761 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
vyroby : 08.09. , 10.09.2015
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre . , , . , .
< D ka N Ves 75,08201 D ki Doeh e . .
0V2025661 |potreby vyroby relacie "Zazratny ateliér 24,25,/15". 171,000 0,00 7.9.2015|Martin Stelbasky Nz:;“\’/‘:s a Nova ves MENOVSKa | 14322674 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin vyroby : 08.09., 10.09.2015
Objednavame si u Vas pracu kameramana (Otto Doehrin
0V2025660 |Vojticko) pre potreby vyroby relacie "Zazracny ateliér 205,20 34,20 7.9.2015|rEhit s.r.o. Hlavné namestie 76, 060 01 Kezmarok 36504246 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky

24,25,/15". Termin vyroby : 08.09., 10.09.2015




Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie pre

Doehring

0V2025654 |potreby vyroby dokumentarneho AV diela : "Carovné 72,80 0,00 7.9.2015|Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 KoSice 41512553 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
miesta Zeme IV (25,26)". Termin vyroby : 07.09.2015
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pre Doehrin
0V2025653 |potreby vyroby dabingu AV diela : "Carovné miesta 93,60 0,00 7.9.2015|Zoltan Litassy Slobody 31, 040 11 KoSice-Zapad 41003080 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Zeme IV (25,26)". Termin vyroby : 07.09.2015
Ov2025651 |OPiednavame siu Vs price osvetfovaca do reldcie 80,00 0,00 7.9.2015|Mgr. Lubog Hradsky Svermova 1821/23, 974 04 Banskd Bystrica | 4746555725 M |Riaditelka sekcie ekonomik
Slovensko v obrazoch dria 28.8.2015. ! ! N el ¥ ! i Radka ¥
Objednavame u Vas na zaklade cenovej ponuky zo
dfia 25.8.2015 na kontrolu viazacich prostriedkov v
zmysle Vyhl. MPSVaR SR ¢.508/2009 Z.z.: - kontrolu Doehrin
0V2025643 |26 ks zavesov - dlhy Uvaz - kontrolu 28 ks zavesov - 1195,20[ 199,20 7.9.2015|Mohler s.r.o. Budovatelska 27, 821 08 Bratislava 2 35871555 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
kratky uvaz - kontrolu 22 ks lanovych dvojzavesov -
kratky Uvaz Termin predpokladaného dodania: do
15.10.2015
Objednavame u Vas na zaklade cenovej ponuky zo
dfa 25.8.2015 na odborné prehliadky VTZ zdvihacich
ov2025642 | ZMYsle Vyhl. MPSVaR SR €.508/2009 Z.2.: - odbornd 897,60| 149,60 7.9.2015|Mohler s.r.o. Budovatelska 27, 821 08 Bratislava 2 35871555|°°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
prehliadku 34 ks retazovych kladkostrojov s ruénym Radka
pohonom Termin predpokladaného dodania: do
15.10.2015
Objednavame u Vas spiato¢nu letenku Vieder - Doehrin
0V2025639 |Zeneva na meno Silvia Baréikova diia tam 13.9.2015, 611,03 0,00 4.9.2015|HYDROTOUR, cestovna kanceldria, a.s. Nam. SNP 15, 811 06 Bratislava 1 31371981 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
15.9.2015 spat
Objednavame u Vas ndkup - slichadla SONY MDR - - Doehring [ . .. . .
0V2025638 RF855RK Predpokladany termin dodania 8.9.2015 220,22 36,70 4.9.2015|Alza.cz a.s. Jateéni 33, 17000 Praha 7 27082440 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas pracu kédovania pri vyrobe Doehrin
0V2025636 |dabingu hraného filmu : " Pan Selfridge 11-20 " od 134,10 0,00 4.9.2015|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
07.09.2015 do 15.09.2015.
Objednavame si u Vés pracu asistentky rézie Marici Doehrin
0V2025635 |Minarikovej pri vyrobe dabingu hraného seridlu : " 491,70 0,00 4.9.2015|MARICA BA, s.r.o. Nobelovo ndm. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Pan Selridge 11-20" od 07.09.2015 do 15.09.2015.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri Doehrin
0V2025634 |vyrobe dabingu hraného seridlu : " Pan Selfridge 11- 742,02 0,00 4.9.2015|Radomir Zuzula - ER-ZET,STUDIO SERVICE Kudlakova 3, 841 01 Bratislava-Dibravka 32170190 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
20" od 07.09.2015 do 15.09.2015.
Objednédvame u Vas précu asistenta zvuku /Jan Cief/ boehrin
0V2025633 |pri vyrobe priameho prenosu: - 10.9. HO: BB-NR, 49,00 0,00 4.9.2015|MEDIA Sound s.r.o. Mlynska ulica 312/7, 976 11 Selce 46587411 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
/16.00-23.00/
Objednavame si u vas sluzby kastingovej agentury -
zabezpecenie komparzu a epizdd pre vyrobu seridlu
Kolonada 2 v termine 12. - 15.9.2015, podla dispozicii L, i X
< Razt 8380/22, 821 07 Bratislava- Doeh e . .
0V2025628 [rézZie a scenara podrobny rozpis v prilohe. Miesto 4848,00| 808,00 4.9.2015|Eva Stefankovi¢ova GALAXY V?azk(:);r;a / ratisiava 17363900 R:Sk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
realizacie : Bratislava Faktdrovana bude skuto¢nost
Dohovorena splatnost fa do 7 dni na zéklade
vystavenej faktury
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie Marici
Minarikovej pri vyrobe dabingu dok tarneh Doehri
0V2025627 Se'r?;: :(’,,VE’SE:;ZT_ 8e,, j p '(;’i‘:) 9; oli?zz arneno 256,90 0,00 4.9.2015|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo ném. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky

10.09.2015.




Na zaklade ustanoveni vyhlasky &. 508/2009 Z.z. o
bezpecnosti technickych zariadeni objedndvame si u
Vas vykonanie odbornej prehliadky a odbornej

kask adzac telnych torickych Doehri
0V2025625 | > rozvadzacov sveteinych a motorickych 2310000 0,00 4.9.2015|ELEKTROKONTROLA FM s.r.0. Czambelova 9, 040 01 Kogice 44982143| - °¢""'"8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
scénického osvetlenia v budove prenosovej saly Radka
objektu Studia RTVS Kosice na Rastislavovej ul. 13.,
ktora sa vykondva raz za 5 rokov. Predpokladany
termin ukonéenia prac 30.10.2015.
Objednavame si u vas sluzby kastingovej agentury -
zabezpecenie komparzu a epizdd pre vyrobu seridlu
Kolonada 2 dfia 7.9.2015, podla dispozicii rézie a L, i X
< Razt 8380/22, 821 07 Bratislava- Doeh e . .
0V2025624 |scendra podrobny rozpis v prilohe. Miesto realizécie : 1248,00[ 208,00 4.9.2015|Eva Stefankovi¢ova GALAXY V?;k(:;r;a / ratisiava 17363900 R:Sk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Horné Ore$any Faktirovand bude skutoénost
Dohovorena splatnost fa do 7 dni na zéklade
vystavenej faktury
Objednavame si u Vas pracu asistentky réZie pri Doehrin
0V2025620 |vyrobe dabingu hraného seridlu : " Pikkuly 1-26." od 53,04 0,00 4.9.2015|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
04.09.2015 do 04.09.2015.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri . , .
Ul. 29. ta 4, 811 07 Bratislava-St Doeh o X .
0V2025619 |vyrobe dabingu dokumentarneho seridlu : " Ushuaia 330,30 0,00 4.9.2015|Marian Ujlaky - Ruchy Mesto augusta ratisiava-stare 14034522 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
1-8 ¢." 0d 07.09.2015 do 10.09.2015.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri . , .
Ul. 29. ta 4, 811 07 Bratislava-St Doeh e . .
0V2025618 |vyrobe dabingu hraného seridlu : " Pikkuli 1-26 " od 31,20 0,00 4.9.2015|Marian Ujlaky - Ruchy Mesto augusta ratisiava-stare 14034522 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
04.09.2015 do 04.09.2015.
ov2025617 |OPiedndvame u Vs nakup - istic C 16A Schrack 280,37 46,73 4.9.2015|Jozef Fazekaé FAZEKAS Nabre#né 12, 940 73 Nové Z&mky 18036023|°"M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin dodania 9.9.2015 Radka
Objedndvame u Vas grafické sluzby + GPI pri vyrobe Doehrin
0V2025616 |priameho prenosu z hokeja - extraliga B.Bystrica- 1512,00[ 252,00 4.9.2015|Hego Slovakia s.r.o. Vajanského 43, 080 01 Presov 36449008 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Nitra dria 10.9.2015.
Objednavame u vas prendjom zvukového studia - mix Doehrin
0V2025613 |zvuku k vyrobe reldcie TRPASLICI ¢. 16 - 17, v termine 600,00( 100,00 3.9.2015|Mgr. Martin Merc MENZURAL Veterna 1291/2, 900 31 Stupava 32639287 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
4.9.2015 - 15.9.2015
Objednavame si u Vés pracu technika (Ladislav Sekel) Doehrin
0V2025612 |k vyrobe priameho prenosu "71. vyroCie SNP" dia 12,00 0,00 10.9.2015[(GLASSING s.r.o0. Kralovce 156, 044 44 Kralovce 47472197 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
29.8.2015 v ¢ase:. 29.8. 10,00-12,00 hod.
Objednavame si u Vas pracu technika (Ladislav Sekel)
k vyrobe priameho prenosu "Pamét v kameni" v i . Doehring | .. ... . .
0V2025611 153,00 0,00 9.9.2015|GLASSING s.r.o. Kral 156, 044 44 Kral 47472197 Riaditelk ki ki ki
Case:. 28.8. 12:00-20:00 29.8. 9:00-10:00 , 12:00- ’ g S0 rajovee 256, rafovee Radka faditelka sekcle ekonomiky
24:00 30.8. 9:00-13:30
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie /Sofia Doehrin
0V2025610 |Zemanova/ pri vyrobe relacie "TV SANCA" diel 131 - 800,00 0,00 3.9.2015|Agentdra Sonia, s. r. 0. Rezedova 14, 821 01 Bratislava 2 44454996 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
150, v drioch 12.9.2015 - 27.9.2015
ov2025607 |OPiedndvame siu Vas pracu asistenta zvuku diia 15,00 0,00 4.9.2015|Megr. Milo§ Gluvita Suchohradské 8, 841 04 Bratislava 4 40962822|°°" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
29.8.2015. Radka
Objednavame si u Vés pracu asistenta vv$ - vyber Doehrin
0V2025606 |acinkujucich do relacii TV SANCA, IDEC 615 2510 400,00 0,00 3.9.2015|Martina Buzova Na Kope 47, 040 16 Kosice 42240859 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
0005 0131 - 150 v termine 12.9.2015 -27.9.2015.
0V2025604 |OPiedndvame si u Vas pracu asistenta zvuku (Jaroslav 18,00 3,00 4.9.2015|RATES, spol. s r.o. Agétové 1, 841 01 Bratislava-Dibravka 35745657|°°°" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
Novacky) dria 29.8.2015. Radka
Objednavame si u Vas pracu maskérky k vyrobe Doehrin
0V2025603 |priameho prenosu "Paméat v kameni" diia 29.8.2015 82,00 0,00 9.9.2015|Monika Knizkova - MAGNOLIA Tajov 253, 976 34 Tajov 33896755 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
v ¢ase od 14,00 hod. do 22,00 hod..
0V2025602 |OPiedndvame si u Vas pracu zvukového majstra 24,00 4,00 4.9.2015|Promea Communication spol. s r.o. Tvarokova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638| 25" "8 | iaditelka sekcie ekonomiky
(Stefan Baro$) dria 29.8.2015. Radka




Objednavame u Vas zabezpedenie ubytovania +

tovné (Kriz, Mihok) po&as vyroby v Rusku od 19. - < ; Doehri . .
0V2025601 ;is.s(?;/gf;»:az'pasl p‘:e()ﬂf;;a;: f’:’R XSL olE)SA: ° 388,30 64,80 3.9.2015|3K Slovan Bratislava futbal a.s. Viktora Tegelhoffa 4, 831 04 Bratislava 3 35834579 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
SLOVAN dria 20.8.2015 - prispevky do GBS.
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie pre Doehrin
0V2025593 |potreby vyroby reldcie "Zazraény ateliér 62-75/15 98,00 0,00 3.9.2015|Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 KoSice 41512553 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
(strihaky)". Termin vyroby : 19.08. - 03.09.2015
Objednavame u Vas nakup protismykovych preglejok
bojst foli ych 1250*2500 hrabke 15 s Doehri
0V2025589 |2o0lstranne foliovanyc mm v hrubke 116,65 19,44 3.9.2015(SEZAM, s.r.0. Kvatalova 1,010 01 Zilina 63319458 | piaditelka sekcie ekonomiky
a 18 mm na zdklade cen. ponuky zaslanej mailom Radka
dnia 3.9.2015. Termin plnenia: 3.10.2015
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie a
kéd ie pri vyrobe dabingu hranéh ialu: " Doehri
0V2025588 A‘:\ dz‘;‘znig;)g;;:vai_';;gfo dr?)rz;.eo ; 253;': :O 413,000 0,00 3.9.2015|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
09.09.2015.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri
V2025587 |Vrobe dabingu hraného seridlu  Andyho 489,70 0,00 4.9.2015/lgor Karas Lidicka 4063/19, 821 04 Bratislava-Ruzinov | 37603370|°°" "€ |Riaditelka sekcie ekonomik
dobrodruzstva v prirode 1-20 &." od 08.09.2015 do ! ’ e 3 ! Radka ¥
09.09.2015.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie Marici
0ov2025586 |indrikovej pri vyrobe dabingu dokumentérneho 93,80 0,00 3.9.2015|MARICA BA, s.r.0 Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272| """ "8 |Riaditefka sekcie ekonomik
seridlu : " Tradi¢nd medicina 6-10 " od 07.09.2015 do ! ’ - T o Radka Y
10.09.2015.
Objednavame u Vas nakup 4ks Doughty vozikov 4-
kolesovych (na uchytenie svietidiel do Studia MDI.) Doehrin
0V2025585 |na zaklade cenovej ponuky ¢.24082015/1 zo diia 272,88 45,48 3.9.2015|CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.0. Suchy Jarok 18, 066 01 Humenné 44514557 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
24.8.2015. Termin predpokladaného dodania: do
18.9.2015
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri . , .
0V2025584 |vyrobe dabingu dokumentarneho seridlu : " Tradi¢na 120,60 0,00 4.9.2015|Marian Ujlaky - Ruchy &leigo augusta 4, 811 07 Bratislava-Staré 14034522 [R):(:::ng Riaditelka sekcie ekonomiky
medicina 6-10 €. " od 07.09.2015 do 10.09.2015.
Objednavame u Vas nakup 4ks spigotov (na
uchytenie svietidiel do studia MDI.) na zaklade , , Doehring | .. ... . .
0V2025583 114,72 19,12 3.9.2015|CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o. Suchy Jarok 18, 066 01 H 44514557 Riaditelk ki ki ki
cenovej ponuky £18082015/3 zo dfia 18.8.2015. sr-o uchy Jaro umenne Radka faditelka sekcle ekonomiky
Termin predpokladaného dodania: do 18.9.2015
objedndvame si u Vas dokupenie batoZiny k letenke
0V2025582 |Pre kameramana p.Staneka 20 kg na cestu do lzraela 200,00 0,00 3.9.2015|Travel Service, s.r.0. Papradova 7, 821 01 Bratislava 2 35893460 %" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
a spat 100 eur-20 kg/jedna cesta- t.j. 200 eur /cesta Radka
5.9.-11.92015/
Objednavame si u Vas dodanie ndkupu 3 ks Doehrin
0V2025581 |prevodnikov HDMI- SDI v zmysle prilozenej cenovej 605,88 100,98 3.9.2015|AVDigital, s.r.o. Kutlikova 17, 852 50 Bratislava 35825987 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
ponuky €. 15162. Termin plnenia: do 3.10.2015
Objednavame u Vas nakup 1ks reflektor DeSissti
SUPER LED F 4,7D so stativom Manfrotto na zaklade i Doehring | .. . i i
0V2025580 1646,40[ 274,40 3.9.2015 JGS, s.r.o. Elektra ka 1, 831 04 Bratisl 34106529 Riaditelk k k k
cenovej ponuky &39/0n/200815 zo dfia 20.8.2015. proJ&s, s.r.o ektrarensia ratisiava Radka faditelka sekcle ekonomiky
Termin predpokladaného dodania: do 30.9.2015
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie Marici
Minarikovej pri vyrobe dabingu dokumentarneho . . Doehring | .. ... . .
0V2025579 189,00 0,00 3.9.2015(MARICA BA, s.r.o0. Nobel . 7,851 01 Bratisl 5 35925272 Riaditelk ki ki ki
serialu : " Divoka Amerika 1-6 " od 07.09.2015 do ' ' v S0 obelovonam. 4, ratisiava Radka | 0@ sekcie ekonomiky
10.09.2015.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri . , .
ul. 29. ta 4, 811 07 Bratislava-St: Doeh e . .
0V2025578 |vyrobe dabingu dokumentarneho seridlu : " Divoka 243,00 0,00 3.9.2015|Marian Ujlaky - Ruchy Mesto augusta ratisiava-Stare 14034522 R:Ek:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Amerika 1-6 " od 07.09.2015 do 10.09.2015.
0V2025577 |OPiednavame siu Vs pracu kameramana pre 88,00 0,00 3.9.2015|Viktor Herrgott AUVID PRODUCTION Jesennd 327, 076 64 Zemplinska Teplica 47048557|2°2" "€ | piaditefka sekcie ekonomik
potreby vyroby relacie Bohosluzba 5/15 - 06.09.2015 ! ’ - g ! P P Radka ¥




Objednavame si u Vas pracu kameramana pre L x ’ Drienovska Nova Ves 75, 082 01 Drienovska Doehring | .. .. X .
0V2025576 potreby vyroby relcie Bohosluzba 5/15 - 06.09.2015 88,00 0,00 3.9.2015|Martin Stelbasky Nové Ves 44322674 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre potreby Y , v . Doehring | . . . .
0V2025575 wroby relacie Bohosluzba 5/15- 05.09.,06.09.2015 105,00 0,00 3.9.2015|Peter Kavecansky Gudernova 28, 040 11 KosSice-Zapad 41424352 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas pracu asistenta zvuku pre Doehrin
0V2025574 |potreby vyroby reldcie Bohosluzba 5/15 - 104,50 0,00 4.9.2015|Rastislav Gavlik SNAP WAV Mocarianska 1600/136, 071 01 Michalovce 37317814 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
04.09.,05.09.,06.09.2015
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre potreby , Krosnianska 53, 040 22 Kosice-Dargovskych Doehring | .. .. X .
0V2025573 wroby relacie Bohosluiba 5/15- 05.09.,06.09.2015 105,00 0,00 3.9.2015|Peter Olah hrdinov 40165761 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre potreby i X Y , Y , Doehring | .. .. i i
0V2025572 wroby relacie Bohosluzba 5/15- 05.09.,06.09.2015 105,00 0,00 3.9.2015|0Ondrej Kurjan Kosicka Beld 210, 044 65 Kosicka Bela 40915263 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednédvame si u Vds précu asistenta VVS pre Doehrin
0V2025571 |potreby vyroby reldcie "Bohosluzby 5/15 . Termin : 50,00 0,00 3.9.2015|Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 KoSice 41512553 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
04.09.2015
Ov2025570 |OPiednavame si u Vs pracu kameramana pre 88,00 0,00 3.9.2015|Martin Paviovsky Markugova 11, 040 11 Kodice-Zipad 41003179|2°°""€ |iaditefka sekcie ekonomik
potreby vyroby relacie Bohosluzba 5/15 - 06.09.2015 ! ’ - ¥ ’ P Radka ¥
Objednavame u vas pracu asistenta produkcie. - K. Doehrin
0V2025568 |Kolenéikovd na vyrobu rel. 5 minat po dvanastej 260,00 0,00 2.9.2015(SKAGRIP s. r. 0. Pri Jame 537/40, 900 42 Dunajskd Luzna 46334572 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
17,18,19,20/15 v drioch od 11.9.2015-26.9.2015.
Objednavame si u Vas pracu as.rézie v termine 4.- , . , .
Nam. SNP 475/16, 811 06 Bratislava-St: Doeh
0V2025565 |25.9.2015 pri vyrobe rel. 5 min. po dvaniste] 480,000 0,00 2.9.2015|Mgr.art. Hanka Vorobjov MZTtO /16, ratisiava-Stare 1 471s9120 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
17,18,19,20/15 dokrutky + zive vysielanie+TMZ.
Objednavame si u Vas prace kameramana (Martin Doehrin
0V2025564 |Friso) na vyrobu reldcie Slovensko v obrazoch dia 136,50 0,00 2.9.2015|Look media s.r.o. Za Humnami 733/55, 949 01 Nitra 36802824 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
26.8.2015.
Objednavame si u Vas prace kameramana do relacie e ; i Doehring | .. .. i Rk
0V2025562 Slovensko v obrazoch v ditoch 27.8. a 28.8.2015. 182,00 0,00 2.9.2015(Tomas Misko Letnd 2406/22, 069 01 Snina 43213952 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objedna i uVas préce ki do relaci Doehri
0V2025561 |- jecnavame siuvas prace kameramana do relacie 866,00 0,00 2.9.2015|Toméz Mizko Letna 2406/22, 069 01 Snina 43213952|2°¢""'"8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
Obcan za dverami, Reportéri na mesiac august 2015. Radka
Objedndvame si u Vés prace kameramana (Milan Doehrin
0V2025560 |Friso) na vyrobu reldcie Reportéri na mesiac august 607,25 0,00 2.9.2015(Nitrianska produkéna, s.r.o. Farskd 42, 949 01 Nitra 36726109 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
2015.
Objednavame u Vas opravu klimatiza¢nej jednotky
AIRWELL GCSIM7R407C /doplnenie chladiva a L, X Doehring | .. ... X .
0V2025559 < 67,20 11,20 2.9.2015|Skanska SK a.s. K 29, 821 04 Bratisl 31611788 Riaditelk ki ki ki
tlak.skuska/ pre HD trakt /server/ lil. p. SVB ! ! anska >t a.s rajna 23, ratisiava Radka faditelia sekcle ekonomiky
M.Dolina. Termin: 5.9.2015 HAVARIA
Objednavame si u Vés zapozi¢anie Jimmy Jib-u / s Doehrin
0V2025558 |obsluhou / pre potreby vyroby reldcie Bohosluzba 600,00( 100,00 4.9.2015|rEhit s.r.o. Hlavné namestie 76, 060 01 KeZzmarok 36504246 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
5/15 - 06.09.2015
Objednavame u Vas opravu klimatiza¢nej jednotky
AIRWELL YBDE 24 nastenna jednotka pre HD trakt " . Doehring | .. ... . .
0V2025556 9 224,88 37,48 2.9.2015|Skanska SK a.s. K 29, 821 04 Bratisl 31611788 Riaditelk ki ki ki
Jserver/ lll. p. $VB M.Dolina. Termin: 5.9.2015 ’ ' anska >ka.s rand 22, ratisiava Radka faditelka sekcle ekonomiky
HAVARIA
Objednavame si u Vas pracu strihaca pri vyrobe 1 -7 Auburn Avenue, M6H 2L6 Toronto, Doehring | .. .. X .
0V2025555 prispevkov do Sprav RTVS na mesiac august 2015, 1201,32 0,00 2.9.2015(Igor Resovsky Ontario 230340614 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objedndvame si u Vés pracu postprodukéného Doehrin
0V2025554 |strihaca do relacie Slovensko v obrazoch dna 60,00 0,00 2.9.2015(|Andrej Levius Dopravnd 3121/6, 831 06 Bratislava-Raca 47977728 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
17.8.2015.
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného Doehrin
0V2025552 |strihaca do relacie Slovensko v obrazoch dna 10.8. a 140,00 0,00 2.9.2015|Tibor Téth Kamenin 70, 943 57 Kamenin 46230696 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky

31.8.2015.




Objednavame u Vas opravu klimatizacnej jednotky

Doehring

0V2025551 |AIRWELL GC24R407C pre HD trakt /server/ 1. stavba 531,48 88,58 3.9.2015(|Skanska SK a.s. Krajnd 29, 821 04 Bratislava 31611788 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
1. p. SVB M.Dolina. Termin: 5.9.2015 HAVARIA
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného
Ov2025550 |*t1inaca spravodajskych prispevkov do SpravRTVSna | ) ooy 51 g5 2.9.2015|Tibor Téth Kamenin 70, 943 57 Kamenin 46230696| 22" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac august 2015 a do relacie Obcan za dverami Radka
dria 20.8., 25.8. a 28.8.2015.
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie pre
0V2025549 [POtrebY vyroby dabingu AV diefa : *Lilly, mala 90,00, 0,00 2.9.2015|Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 Kogice 41512553|°°" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
Carodejnica 6-10". Termin vyroby : 05.09., Radka
06.09.2015
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie a
lu¢kovanie (T ¢ 5 treby vyrob N Doehri
ov2025545 [S1uckovanie (Tamara Copova) pre potreby vyroby 161,000 0,00 2.9.2015[1.T.COP, s.r.0. Bazka 1124, 040 16 Bagka 36587125 '8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
dabingu AV diela : "Lilly, mala ¢arodejnica 6-10". Radka
Termin vyroby : 05.09., 06.09.2015
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pre
potreby vyroby dabingu AV diela : "Lilly, mala L .. , Doehring [ . . . .
0V2025544 190,90 0,00 2.9.2015|Zoltan Lit Slobody 31, 040 11 K -Zapad 41003080 Riaditelk ki ki ki
Carodejnica 6-10". Termin vyroby : 05.09. , oltan Litassy obody osice-capa Radka faditelka sekcle ekonomiky
06.09.2015
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie pre Doehrin
0V2025542 |potreby vyroby reldcie "Kvarteto $pecidl" ¢.14/15 100,00 0,00 2.9.2015(Viola Oceliakova - Media Donska 1, 040 12 Kosice — Nad jazerom 46501771 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin vyroby : 2. - 3.9.2015
Objednavame u Vas sluzbu: dria 3.9.2015 instalaciu a v . . .
Csl. tistov 211/1, 831 03 Bratislava- Doeh
0V2025541 |da 5,9.2015 demont? dekoracie rel. "Neskoro 125,000 0,00 3.9.2015|Rastislav Banar Nsovza'\;la:;: ov211/1, ratisiava- 1 45988595 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
vecler, €. 22,23", vyroba 4.9.2015.
0v2025535 |°Piedndvamessi u Vs grading dfia 2.9.2015 17,00-22 200,00 0,00 31.8.2015Ing. Peter Csordds Stromova 6, 900 31 Stupava 45920508| 22" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
00 rel. Spravodlivi medzi ndrodmi 7, Radka
0V2025534 |°Piedndvame siu Vas grading dia 2.9.2015 12,00- 200,00 0,00 31.8.2015Ing. Peter Csordds Stromova 6, 900 31 Stupava 45920508| 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
17,00 rel. Spravodlivi medzi ndrodmi 6, Radka
Objednavame u Vas prispevok/reportdz-spracované ( . .. .
K ka 694/17, 040 22 K - Doeh e . .
0V2025533 |04101) v pocte 1 ks na 31.08. 2015 do reldcie Spravy- 110,000 0,00 31.8.2015|Mgr.art. Juraj Sasak - XLPIXEL MEDIA Dzsr;'\‘j::,:h - d/inov oslee 45672199 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Hirek 615 1610 0033/0155. sovsky
relacia Domov sladky domov €. 4 - 5 objednavame si
u Vas Osvetlenie - efektovy pack s obsluhou : Oto¢na
hlava Martin MAC 600,oto¢na hlava Martin MAC 700 Doehrin
0V2025531 |Svetelny ovladaci pult Avolites Pearl Expert 2160,00( 360,00 31.8.2015|Amex Audio, s.r.o. Polnd 13/4838, 903 01 Senec 35975865 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
Aluminiové konstrukcia Eurotruss FD 43/300 Motor
Verlinde Chainmaster 1000kg prislusenstvo - kabelaz
a obsluha 1 reldcia @ 900€ Termin:
rel. Domov sladky domov €.4 - 5 Objedndvame u Vés
pracu kostymového vytvarnika p. Romany Dubnej - Doehrin
0V2025526 |priprava - vyber , zabezpecdenie kostymov pre 500,00 0,00 2.9.2015(Estropiant, s.r.o. Florianske namestie 1, 811 07 Bratislava 47719362 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
moderatora, hlavnych hosti + 6 G¢inkujdcich 1 relacia
420 hod 1 hod 412,50€ 11.9.2015 -18.9..2015
rel. Domov sladky domov ¢.4-5 Objednavame u Vas
pracu umeleckého maskéra - vizaZistu na reldcii . . , - , - Doehring | .. ... . .
0V2025525 150,04 0,00 2.9.2015|Michala F Lacky-K le 574, 034 82 Luck 44793201, Riaditelk ki ki ki
praca 15.9.2015 od 9,00 - 20,00 spolu 11 hod 1 hod \chala Frimmerova teky-tupele ey Radka faditelka sekcle ekonomiky
13,64€
Objednavame u Vas: rel. Domov sladky domov ¢..4 - , , . .
Odb ki tie 2506/6, 811 07 Doeh N . .
0V2025524 |5 pracu asistenta produkcie, zvuk. skusky generalka a 100,00 0,00 31.8.2015|Simon Svitni¢ _orars N natnes '€ / 48058360 oenring Riaditelka sekcie ekonomiky
) . Bratislava-Staré Mesto Radka
vyroba v diioch 14. - 15.9.2015
Objednavame u Vas: relacia Domov sladky domov
diel 4 - 5 vyroba 15.9.2015 zab éenie zach j Doehri
0V2025523 &€, 7> Vyroba 15.5.2025 zabezpecenie zachranne] 175,78] 0,00 31.8.2015|Falck Zachrannd a.s Batikova 7 , 040 01 Kogice 35900130 02" |Riaditelka sekcie ekonomiky
sluzby pri vyrobe relacie 1 osoby 11 hodin a der od Radka

9,00 -20,00 hod 1 hod a15,98€bez DPH,




Rel. Domov sladky domov €. 4 - 5 Objednavame si u
V3as 8 kandlové HD zdznamové pracovisko s obsluhou

BROADCAST TECHNOLOGIES COMPANY, s.

Doehring

0V2025522 |- QUADRUS, instalacia, vyroba, likvidacia + 1080,00[ 180,00 31.8.2015 o Dobsinského 4735/1, 903 01 Senec 44938748 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
stahovanie materialu vyroba a generalka 14. - o
15.9.2015
Objednavame si u Vas prenajom ndkladného auta s
Ov2025517 |Plosinou a vodicom na prepravu ndbytku. termin 228,00 38,00 3.9.2015|Ing. Peter LechtaAUTODOPRAVA Sabinovské 4, 821 02 Bratislava 2 13990225|P°6"M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
2.9.2015 pri vyrobe serialu Kolonada Il. Dohovorend Radka
cena - 190/deri ,- bez DPH
0V2025408 |OPiedndvame siu Vas pracu obrazového strihaca ( 51,000 0,00 2.9.2015|DUSKEY s. 1. o. Kresénkova 3581/78, 841 05 Bratislava 46523928|P°°" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
Nagy Dusan ) na deri 31.08.2015. Radka
Na zaklade cenovej ponuky si u Vés objednavame
nakup ND 1 ks Sachtler Cross fix floor spreader
SSP10E0106 (ND pre stativ Sachtler) 1 ks. HD25 Doehring
0V2025496 |Earshell with 70 ohm loudspeaker driver will fit 67,20 11,20 3.9.2015|CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o. Podhaj 107, 841 03 Bratislava 17333237 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
either L or R (only 1 supplied) — 545757 (ND pre
slichadla Sennheiser HD 25-1 |1 75 OHM)
Predpokladany termin dodania: 15.09.2015
relacia Milujem Slovensko 7- 8 objedndvame si u Vés
OV2025495 | ED stena Light King P 10 - 14 ks teda 3,5x 2,0 m dva 1204,80] 200,80 31.8.2015|Amex Audio, s.r.0. Poln 13/4838, 903 01 Senec 35075865|°°%" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
krat ,Led video procesor LVP 605, prislusenstvo - Radka
kabeldz a obsluha 1 relacia 4 502€
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre . , , X , .
0V2025486 |potreby vyroby reldcie Kapura 14/15. Termin vyroby : 80,00 0,00 4.9.2015|Martin Stelbasky Ezszc\)/fska Novd Ves 75, 082 01 Drienovska 44322674 E:;a::ng Riaditelka sekcie ekonomiky
29.08.2015
Objednavame si u Vas pracu maskérky k vyrobe ) Doehring
0V2025484 |priameho prenosu pri prilezitosti 71. vyrocia SNP dna 18,00 0,00 9.9.2015|Monika Knizkova - MAGNOLIA Tajov 253, 976 34 Tajov 33896755 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
29.8.2015 v ¢ase od 9,00 hod. do 12,00 hod..
Objednavame si u Vas pracu kameramana v drioch . .
0V2025482 |5.8.-8.8.2015. Kameraman si bude fakturovat aj 509,00 0,00 31.8.2015| tubomir Suty - ml. Eﬁgﬁ'j’kf 2160/13, 841 02 Bratislava- 41176260 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
ubytovanie v dfioch 5.8.-8.8.2015.
objedndvame si u Vas anglické titulky vo formate .srt
Ov2025481 |2 dielo 615 2610 0031 0003 Spravodiivi medzi 100,80| 16,80 2.9.2015|Lenzi s.r.0. Svitoplukova 8/A, 900 27 Bernolékovo 35853557|°°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
narodmi 3 minutdZ 14 min sadzba 6 eur/min + DPH Radka
Termin: do 2.9.2015
Objednavame si u Vas pracu obrazového strihaca ) . Doehring | .. ... . .
0V2025480 N . 150,00 0,00 4.9.2015/DUSKEY s. r. 0. Kresankova 3581/7B, 841 05 Bratislava 46523928 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Dusan Nagy) drna 29.8.2015. Radka
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri . , .
0V2025464 |vyrobe dabingu hraného filmu : " Zlato zo Scampie " 170,98| 0,00 28.8.2015|Marian Ujlaky - Ruchy ;'e:; augusta 4, 811 07 Bratislava-Staré 14034522 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
od 03.09.2015 do 05.09.2015.
Objednavame si u Vas pracu asistenta réZie a Doehring
0V2025463 |kodovanie pri vyrobe dabingu hraného filmu: " Zlato 144,20 0,00 28.8.2015|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
20 Scampie "od 03.09.2015 do 05.09.2015.
Objednavame si u Vas pracu asistenta réZie a Doehring
0V2025462 |kédovanie pri vyrobe dabingu hraného filmu: " 155,40 0,00 28.8.2015|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Posledné preteky "od 03.09.2015 do 05.09.2015.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri . . .
0V2025461 |vyrobe dabingu hraného filmu : " Posledné preteky " 184,26 0,00 28.8.2015|Marian Ujlaky - Ruchy ;le:tgo augusta 4, 811 07 Bratislava-Staré 14034522 E:;a::ng Riaditelka sekcie ekonomiky
od 03.09.2015 do 05.09.2015.
Objednavame si u Vas dodanie 3 ks vykonového
zosiliovaca NEC 40W ako aj ich nastavenie v . . M . . , Doehring | .. ... . .
0V2025437 N . X . 4 320,00 720,00 28.8.2015(Rival Services s. r. 0. Soltésovej 12, 811 08 Bratislava-Staré Mesto| 47242981 Riaditelka sekcie ekonomiky
satelitnej technike v zmysle cenovej ponuky ¢. Radka
CP1500015. Termin plnenia: 5.9.2015
9bjednévame si u Vas komparz 18 osdb na relaciu TV Doehring
0V2025436 |SANCA, IDEC: 615251000050141 - 150. Nastup podla 1170,00( 195,00 28.8.2015(No Face s.r.o. Partizanska 2, 811 03 Bratislava 36842893 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

dispozicii produkcie v dfioch 26. a 27.9.2015.




Objednavame si u Vas komparz 18 os6b na reldciu TV

Doehring

0V2025435 |SANCA, IDEC: 615251000050131 - 140. Néstup podla 1170,00( 195,00 28.8.2015(No Face s.r.o. Partizanska 2, 811 03 Bratislava 36842893 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
dispozicii produkcie v dfioch 12.9.2015 a 13.9.2015.
Objednavame si u Vs prispevok/reportaz - do . Doehring

0V2025434 |relacie ON AIR ¢.25 - 29 v termine od 24.8.2015 - 1 000,00 0,00 27.8.2015|Michal Slanicka Jana Vojtassaka 3147/3, 010 08 Zilina 41564421 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
25.9.2015.
Objednavame si u Vas nakup - LED projektor Auna Doehring

0V2025431 |EH3WS Predpokladany termin dodania 4.9.2015 kéd 194,80 32,47 28.8.2015|electronic-star a. s. Grosslingovd 6-8, 811 09 Bratislava 46895680 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
10005061
Objednavame si u Vas pracu maskéra k vyrobe
seridlu "Kolondada II." v termine od 28.7. do Doehring

0V2025428 |31.8.2015. Planovany pocet dni: 8 FD ( 28.-30.7 a 4, 960,00 0,00 28.8.2015|Nina Malkova Karva$a a Blahovca 3555/14, 038 61 Vrutky | 43744818 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
5, 14, 15 a 22. 8 2015) Dohovorena cena: 120,-
eur/deri faktirovana bude skutoénost
Objednavame si u vas pracu kameramana Romana

0V2025426 | /39U k virobe druhej série seridlu "Kolonada" v 652,80| 108,80 28.8.2015|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424|"°°""8 | Riaditeka sekcie ekonomiky
termine od 28. a 30.8.,31.8.2015. Fakttrovana bude ’ ’ ! Radka
skutoénost.
Objednéavame si u Vas pracu zvukového majstra v L . . . Doehring | . . . .

0V2025421 |, 320,00 0,00 8.9.2015|Mgr. Milos Gluvna Suchohradska 8, 841 04 Bratislava 4 40962822 Riaditelka sekcie ekonomiky
drioch 6.9.-7.9.2015. Radka
Objednavame u Vas grafické sluzby + (VSPIVpri vyrobe Doehring

0V2025420 |PP Fortuna ligy FC Spartak Trnava - MSK Zilina dnia 1512,00[ 252,00 2.9.2015[Hego Slovakia s.r.o. Vajanského 43, 080 01 Presov 36449008 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
30.8.2015.
Objednavame u Vas prenajom agregétvu Eri vyrobe Doehring

0V2025419 |PP Fortuna ligy FC Spartak Trnava - MSK Zilina dnia 392,22 65,37 2.9.2015(CE SLOVAK Energia, s.r.o. Kopdianska 92, 852 03 Bratislava 46345299 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
30.8.2015.

0V2025418 S:’fe‘i';izzrz:iusl\i\anzg(;igc::asg_b:;g;'v;’gl‘;‘fmbe 1824,00] 304,00 2.9.2015|Hego Slovakia s.r.o. Vajanského 43, 080 01 Pregov 36449008 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky

0v2025415 |OPiedndvame si u Vas pracu zvukového majstra 129,60| 21,60 28.8.2015|Promea Communication spol. s r.o. Tvarokova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638| 2" |Riaditelka sekcie ekonomiky
(Stefan Baro$) dria 27.8.2015. Radka
Objednavame u Vas: reldcia Damsky klub 118-20 Doehring

0V2025407 |tepovanie stoli¢iek , sedaciek a kobercov v $tudiu, 67,92 11,32 27.8.2015|Blitz Blank Facility Services s.r.o. Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava 35752823 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
termin 27.-31.8.2015
rel. Domov sladky domov c.2-3 préaca kostymového
vytvarnika p. Romany Dubnej - priprava - vyber, Doehring

0V2025383 |zabezpecenie kostymov pre moderatora, hlavnych 500,00 0,00 26.8.2015|Estropiant, s.r.o. Florianske namestie 1, 811 07 Bratislava 47719362 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
hosti + 6 Géinkujucich 1 relacia @ 20 hod 1 hod
412,50€ 24.8.2015 -7.9..2015

OV202538 |OPiedndvame siu Vas pracu asistenta zvuku v dfioch 100,000 0,00 4.9.2015|Mgr. Milog Gluvita Suchohradské 8, 841 04 Bratislava 4 40962822|°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
29.8.-30.8.2015. Radka

Ov20253g1 |OPiedndvame si u Vs pracu asistenta zvuku (Jaroslav 180,00 30,00 4.9.2015|RATES, spol. s r.0. Agétové 1, 841 01 Bratislava-Dibravka 35745657|°°°" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
Novacky) v dfioch 28.8.-29.8.2015. ! ! ! ! Radka

OV20253g0 |OPiednavame siu Vas pracu kameramana diia 78,00 0,00 28.8.2015| "8 2rch- Marian Mesko - DOUBLEMART - |\ .\ costa 8, 851 01 Bratislava 5 37415115|°°°" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
27.8.2015. DMA Radka

OV2025378 |OPiedndvame siu Vas pracu zvukového majstra 420,00 70,00 4.9.2015|Promea Communication spol. s r.o. Tvaroskova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638| 2" "8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
(Stefan Baro3) v diioch 24.8.-30.8.2015. ! ! ! Radka

0V2025374 |OPiedndvame siu vés réziu a strih upltavok v 1776,00] 296,00 2.9.2015|Mastershot studios, s.r.o. Gercenova 35, 851 01 Bratislava 46953493| 22" "8 | piaditelka sekcie ekonomiky
mesiaci august 2015. Radka
rel. Domov sladky domov c.1 praca kostymového
vytvarnika p. Romany Dubnej - priprava - vyber, Doehring

0V2025371 |zabezpecenie kostymov pre moderatora, hlavnych 250,00 0,00 26.8.2015|Estropiant, s.r.o. Florianske namestie 1, 811 07 Bratislava 47719362 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
hosti + 6 Uéinkujucich 1 relacia 20 hod 1 hod & 12,50€
18.8.2015 a 1.9.2015
relacia Milujem Slovensko 5 - 6 objednavame si u Vas

Ov2025365 | ED Stena LightKing P10-14 ksteda3,5x2.0mdva | 50 o/ 50080 24.8.2015|Amex Audio, s.r.0. Polnd 13/4838, 903 01 Senec 35075865|°°°" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
krat ,Led video procesor LVP 605, prislusenstvo - Radka

kabelaz a obsluha 1 relacia a 502€




Objednavame u Vas prenajom techniky: - 1 x orbiter

na vyrobu priameho prenosu kvalifikaéného . . , Doehring | .. ... . .

0V2025343 200,00 0,00 2.9.2015|Reckord - outside broadcast .r.o. Dukelska 1272, 430 01 Ch t 25486420 Riaditelk ki ki ki
futbalového zpasu SVK-Ukrajina v diioch 7.-8.9.2015 eckord - outside broadcasting s.r.o ukelskd omutov Radka iaditelka sekcie ekonomiky
v Ziline.
Objednavame u Vas pracu kameramana na
$pecidlnej ki j technike /steadi i Doehri

OV2025342 |PPeciéine kamerovej technike /steadicam/ pri - 192,06 32,01 21.8.2015|8c. Matej Vallo Pri jame 537/40, 900 42 Dunajska Luzna 452576472 °¢""'"8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobe priameho prenosu z futbalovej kvalifikacie Radka
SVK-Ukrajina v Ziline diia 8.9.2015.
Objednavame u Vas vyskové prdce pri instalacii
kamery na stip osvetlenia v dfioch 7.9. 2015 Doehrin

0V2025341 |/in3talacia/ a 8.9. 2015 /deinstalacia/ pri vyrobe 180,00 0,00 21.8.2015|Jakub Suhajda Rudohorska 20, 974 11 Banska Bystrica 45568782 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
priameho prenosu kvalifika¢ného futbalového
zapasu Slovensko-Ukrajina v Ziline.
Objednavame u Vas prenajom agregatu TWIN PACK Doehrin

0V2025340 |pri vyrobe kvalifikatného zdpasu vo futbale SVK- 3672,00( 612,00 21.8.2015|ENERGY RENT Slovensko s. r. o. Starhradska 14, 851 05 Bratislava 45252394 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Ukrajina v dfioch 6.-8.9.2015 v Ziline.
Objedndvame u Vas grafické sluzby + GPI pri vyrobe

0V2025339 |Medzindrodného signalu z kvalifikatného zapasu SVK-| ) o)) 51 304 99 21.8.2015|Hego Slovakia s.r.0 Vajanského 43, 080 01 Pregov 36449008 "°°"" "8 |Riaditefka sekcie ekonomik
UKR a slovenského signalu v dfioch 7.-8.9.2015 v ! ! o € o ) ! Radka ¥
Ziline.
Objednavame si u Vas pracu kameramana v drioch Doehrin

0V2025337 [29.8.-1.9.2015. Kameraman si bude fakturovat aj 743,40 0,00 4.9.2015|Slavomir Maxian Heyrovského 16, 841 03 Bratislava 47 40966721 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
ubytovanie.
Objedna iuVas pra b ého strihac Doehri

0V2025336 (Vlézi;?:;?deos)';ﬁ:; 4’?;;; los.razove 0 strihaca 48,00 0,00 2.9.2015|Dadus s.r.0. Beniakova 5/a, 841 05 Bratislava 47511877 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavavame si u Vas prenajom priestorov Domu
kultary Zrkadlovy hdj na vyrobu rel. Neskoro vecer
22,23/2015v t ine 28.8.-4.9.2015 28.8.-29.8.2015 Doehri

OV2025334 |2%23/2015 v termine (o2 : 1000,00| 0,00 21.8.2015|Kultarne zariadenia Petrzalky Rovniankova 3, 851 02 Bratislava 5 179949|°°¢"""8 | piaditelka sekcie ekonomiky
stavba, 31.8. instalacia efektovych a bielych svetiel Radka
4.9.2015 pristavenie PV + vyroba 2 dielov +
uskladnenie dekoracie
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie pre Doehrin

0V2025331 |potreby vyroby dokumentarneho AV diela : "Carovné 72,80 0,00 2.9.2015(Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 KoSice 41512553 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
miesta Zeme IV (23,34)". Termin vyroby : 23.08.2015
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pre Doehrin

0V2025329 |potreby vyroby dabingu AV diela : "Carovné miesta 93,60 0,00 21.8.2015|Zoltan Litassy Slobody 31, 040 11 KoSice-Zapad 41003080 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Zeme IV (23,24)". Termin vyroby : 23.08.2015
Objedna i uVas pra kovéh jst Doehri

0V2025328 (gtﬁa:l‘;ar:; ‘;' ;ﬁoi;’;rf;‘f_zl‘.'; Z(E)st'o majstra 207,00 34,50 2.9.2015|Promea Communication spol. s r.o. Tvaroskova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas ubytovanie pre Mereka
Geisber k nakrucaniu serialu Kolonada Il. v termine . . . Doehring | .. .. X .

0V2025325 20.221.8, od 27. a% 31.8.2015. Dohovorena cena: 1 278,25 45,00 28.8.2015|TATRA UNITED CORPORATION, a. s. Nam. 1. méja 5, 811 06 Bratislava 1 31382711 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
osoba/45,- eur/noc spolu: 5 noci 1 osoba - ext.
Objedna i uVas pra istent ku (Andrej Doehri

0V2025322 NO{IZCE;’?/";E;: 3;;??;%’2251';6" azvuku (Andrej 207,00 34,50 2.9.2015|RATES, spol. s r.o. Agétové 1, 841 01 Bratislava-Dibravka 35745657 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Objedna i uVas pra istent ku (J | Doehri

0V2025321 No{;iﬁ;’inﬁ;: 3;;??;%’2251';6" a zvuku (Jaroslav 207,00 34,50 2.9.2015|RATES, spol. s r.o. Agétové 1, 841 01 Bratislava-Dibravka 35745657 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Objedndvame u Vas grafické sluzby + GPI pri vyrobe Doehrin

0V2025318 |PP Fortuna ligy TRENCIN - RUZOMBEROK dfia 1512,00[ 252,00 20.8.2015|Hego Slovakia s.r.o. Vajanského 43, 080 01 Presov 36449008 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
23.08.2015.
Objednéavame si u Vas pracu kameramana jimmy Jib . - _ ' Doehring | . . . .

0V2025317 |, 144,00 24,00 31.8.2015|Richard Géci Rastlinna 21, 851 10 Bratislava V 41476662 Riaditelka sekcie ekonomiky
dria 24.8. a 31.8.2015. Radka

ov2025316 |OPiedndvame i u Vs pracu kameramana (Ludovit 50,00, 0,00 3.9.2015|AWARD TT's. 1. 0 Radlinského 36A, 811 07 Bratislava 36865605| 22" "8 |Riaditefka sekcie ekonomik
Téth) v ditoch 24.8. a 31.8.2015. ' g - -0 ' Radka ¥
Objednavame u Vas pracu redaktora /M.Luptdk/ pri boehrin

0V2025312 |vyrobe prispevku do Farm.revue ¢.36, ndzov 90,00 0,00 4.9.2015|ARIANTA, s.r.o. Tatranska 72 , 974 11 Banskd Bystrica 45707316 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky

prispevku Chovatelia moriek.




Objednavame si u Vas dodanie nakupu - 2 ks sady

0v2025308 |>eMnheiser (pre spatny odposluch- EW 300-21EM C) 2106,17| 351,03 20.8.2015|ELVIA PRO SLOVAKIA, s.r.0. Mudrofiova 63, 811 03 Bratislava 1 31381774| """ "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
v zmysle cenovej ponuky €. 1135/15. Termin Radka
dodania: 20.09.2015
- objedndvame si u Vés pracu kameramana( jimmy Doehrin

0V2025304 |jib) pri vyrobe Sportovych relacii za mesiac august 712,80 118,80 2.9.2015(Richard Géci Rastlinnd 21, 851 10 Bratislava V 41476662 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
2015.
- objednavame si u Vas pracu kameramana (Ludovit o, . Doehring | .. .. X .

0V2025301 |_, . . ) P 42,00 0,00 2.9.2015|AWARD TTs. r. 0. Radlinského 36A, 811 07 Bratislava 36865605 Riaditelka sekcie ekonomiky
Toth) pri vyrobe Sportovych relacii diia 27.8.2015. Radka
- objedndvame si u Vés pracu veduceho vyrobného Doehrin

0V2025300 |Stabu k vyrobe Sportovych reldcii za mesiac august 1300,00 0,00 3.9.2015|Martin Jozefik SV Cyrila a Metoda 14, 900 29 Nova Dedinka| 47728078 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
2015.
- objednavame si u Vas pracu asistenta zvukového Doehrin

0V2025296 |majstra (J.Novacky+ A. Novacky) pri vyrobe 468,00 78,00 2.9.2015(RATES, spol. s r.o. Agatova 1, 841 01 Bratislava-Dubravka 35745657 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
Sportovych relacii v diioch 23.8. a 30.8.2015.
- obiedn i U Vés prace k Doehri

0V2025294 | OPIe€navame siuvas prace kameramana na 693,000 0,00 2.9.2015|Mgr. Daniel Hotka Pieskovcové 6, 841 07 Bratislava 49 43552978| - °°""'"8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobu Sportovych prenosov za mesiac augusl 2015. Radka
- objedndvame si u Vas pracu obrazového strihaca Doehrin

0V2025292 |(Dado Vladimir ) pri vyrobe $portovych reldcii za 169,00 0,00 2.9.2015(Dadus s.r.o. Beniakova 5/a, 841 05 Bratislava 47511877 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac august 2015.
Prendjom osvetlovacej techniky (svetla, stativy s
prislusenstvom) na obdobie od 01.09.2015 do
20.09.2015: - 2ks Jem 1K Spring ball light - svetlo - , , Doehring | .. ... . .

0V2025275 1590,00( 265,00 19.8.2015|CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o. Suchy Jarok 18, 066 01 H 44514557 Riaditelk ki ki ki
10ks C Stand 33 A2033F - stativ - 10ks Avenger D 800 ’ ’ sr-o uchy Jarok 22, umenne Radka faditelka sekcle ekonomiky
KIT - prislusenstvo pri vyrobe seridlu. Kolonada Il. 1-
13
Objednavame u Vas prispevok/reportdz-spracované ( Doehrin

0V2025267 |04101) v pocte 1 ks, dria 18.08. 2015 do relacie 55,00 0,00 31.8.2015|MAJA-Majoros Jacint Bakulinyho 736/7, 982 01 Tornala 43302939 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
Spravy-Hirek 615 1610 0033/0146 .

0V2025259 S:’;igi‘;ame si uVds pracu kameramana dfa 39,00, 0,00 28.8.2015Ing. Karol Palka - KP PRODUCTION Sancové 39, 831 04 Bratislava 3 41335651 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame u Vas prispevok/reportéz-spracované ( Doehrin

0V2025257 |04101) v pocte 2 ks na august 2015 do relacie Spravy- 225,00 0,00 31.8.2015|Csaba Czibula - RegNet Hlboka ulica 954/27, 930 13 Trhova Hradska | 11850957 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Hirek 615 1610 0033/0145, 0151.
Objednavame u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe L , v . . Doehring | . . . .

0V2025249 |, ) , 176,00 0,00 3.9.2015|Mgr. Lubos Hradsky Svermova 1821/23, 974 04 Banskd Bystrica 47465557 Riaditelka sekcie ekonomiky
Sportovych prenosov v termine: 20.8.-28.8.2015. Radka

0V2025246 |OPiedndvame siu Vas pracu kameramana diia 30,000 0,00 28.8.2015| "8 2rch- Marian Mesko - DOUBLEMART - |\ .\ costa 8, 851 01 Bratislava 5 37415115|°°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
18.8.2015. DMA Radka
Objednavame u Vas (Alexander Gal)

0V2025242 |Prispevok/reportdZ-spracované (04101) v pocte 1 ks 5500 0,00 31.8.2015|Obéianske zdrusenie ROVIGA Simonovce 117, 980 03 Simonovce 37896482| """ "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
drial4. augusta 2015 do reldcie Spravy-Hirek 615 Radka
1610 0033/0144.
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie pre Doehrin

0V2025239 |potreby vyroby reldcie "Futbal/MFK RuZzomberok- 50,00 0,00 14.8.2015(Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 KoSice 41512553 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
MSK Zilina". Termin vyroby : 16.08.2015
Objednavame si u Vas pracu asistentov zvuku

0v202523g |(Rastistav Gavlik, Pavol Podivinsky) pre potreby 132,000 0,00 14.8.2015|Rastislav Gavlik SNAP WAV Motarianska 1600/136, 07101 Michalovce | 37317814|°°¢"€ |giaditelka sekcie ekonomik
vyroby relacie "Futbal/MFK Ruzomberok-MS3K Zilina". ! ! e ! Radka ¥
Termin vyroby : 16.08.2015
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre Doehrin

0V2025237 |potreby vyroby reldcie "Futbal/MFK RuZzomberok- 104,00 0,00 14.8.2015(Ing. Radovan Susila - ABCreative Hodoninska 5, 040 11 KoSice-Zapad 37735551 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky

MSK Zilina". Termin vyroby : 16.08.2015




Objednavame si u Vas pracu kameramana (Peter

Doehring

0V2025236 |Szoke) pre potreby vyroby relécie "Futbal/MFK 104,00 0,00 14.8.2015(Media Base, s.r.o. Hlinkova 25, 040 01 KoSice 46867279 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Ruzomberok-M3K Zilina". Termin vyroby : 16.08.2015
Objednavame u vas zvukové studio - mix zvuku k Doehrin
0V2025234 |vyrobe relacie TRPASLICI €. 14-15, v termine 600,00( 100,00 27.8.2015|Mgr. Martin Merc MENZURAL Veterna 1291/2, 900 31 Stupava 32639287 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
21.8.2015 - 31.8.2015
0V2025229 |OPiednavame siu Vs pricu zvukového majstra v 320,00 0,00 24.8.2015|Mgr. Milog Gluviia Suchohradské 8, 841 04 Bratislava 4 40962822|°°""€ |giaditelka sekcie ekonomik
dioch 20.8.-21.8.2015. ’ g © el g Radka ¥
Objednavame nakup 5 ks LED televizory SONY KDL-
48W585BBAEP + dobierka do rel. "Spravodajstvo- . . . Doehring | .. . . .
0V2025222 kontinualna vyroba ¢. 244-259", wroba 09/2015. T: 2 446,00 407,67 13.8.2015|Internet Mall Slovakia s.r.o. Pasienkova 12599/2G, 821 06 Bratislava 35950226 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
21.7.2015. PLATBA V HOTOVOSTI !
Objedna iuVva a tprodukénéh < Doehri
0V2025210 |- Jeenavame siuVas pracu postprocuktneno 648,00 108,00 31.8.2015|gotthardt film s.r.o. 29. janudra 649/29 , 059 38 Strba 46073078|-°°""'"8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
strihaca (Branislav Gotthardt) na mesiac august 2015. Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana na mesiac . ‘ < _— . Doehring | .. ... . .
0V2025204 292,50 0,00 3.9.2015(Ladislav Gazo L.G.CAM Csl.parasutistov 21, 831 03 Bratislava 3 17508410 Riaditelka sekcie ekonomiky
august 2015. Radka
Objednavame u Vas prispevok/reportéz-spracované ( Doehrin
0V2025197 |04101) v pocte 5 ks na august 2015 do relacie Spravy- 495,00 0,00 31.8.2015|Zoltan Pézman - 2KIS Komenského 34/5, 945 01 Komarno 41258380 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Hirek 615 1610 0033/0142 - 0155.
Objednavame u Vas prispevok/reportéz-spracované ( , . , .
0V2025196 |04101) v potte 11 ks na august 2015 do relacie 605,00 0,00 31.8.2015|Eva Szekeresova ;‘:E:;:a“ka 1604/20, 979 01 Rimavska 46784161 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Spravy-Hirek 615 1610 0033/0142 - 0154.
Objednavame si u vas kamerovu techniku s dopravou
(Specifikacia v prilohe) k vyrobe druhej série serialu . . . Doehring | .. .. X .
0V2025189 "Kolonada"v teminoch 10.8., 11.8., 2 x 14.8,, 15.8. 2 052,00 342,00 12.8.2015|AVI Studio, s.r.o. Na Vyhliadke 22, 841 07 Bratislava 49 35695463 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2015. Fakturovana bude skuto¢nost.
Objedna i uVas pra istent ku (J | Doehri
0V2025161 No{;iﬁ;’inﬁ;: ) ;;p_rl";c;;;'i:‘n a zvuku (Jaroslav 243,00 40,50 20.8.2015|RATES, spol. s r.o. Agétové 1, 841 01 Bratislava-Dibravka 35745657 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame u Vas pracu redaktora /Milan
Matusinsky/ pri vyrobe prispevkov do Farmarskej . , . Doehring | .. ... . .
0V2025153 216,00 36,00 3.9.2015|Kreat: .r.o. HIbok ta 42,010 01 Zil 46340483 Riaditelk ki ki ki
revue: - 19.8. - FR 33 - Poradnia - chov husi - 26.8. - FR ’ ! reativgang s.r.o oK@ cesta &z, fina Radka acitelka sekcie ekonomiky
35 - Nutrie na Kysuciach
Objednavame u Vas prispevok/reportéz-spracované ( Doehrin
0V2025150 |04101) v pocte 5 ks na august 2015 do relacie Spravy- 495,00 0,00 31.8.2015|Peter Farkas VPF Ipelsky Sokolec 257, 935 75 Ipelsky Sokolec | 41502060 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Hirek 615 1610 0033/0137 - 0145 .
0V2025140 |OPiedndvame siu Vas pracu postprodukéného 720,00 0,00 31.8.2015| Lucia Garaiova Mierova 1184/34, 982 01 Tornala 44253915|°°M" "8 | piaditelka sekcie ekonomiky
striha¢a na mesiac august 2015. Radka
objedndvame si u Vas prace kameramana (Karol Doehrin
0V2025128 |Biro) na vyrobu prispevkov do spravodajskych a 1640,25 0,00 2.9.2015(Karol Biro - KB Company Vajanského 17, 984 01 Lucenec 32605650 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Sportovych relacii RTVS za mesiac august 2015.
Objedna iuva acu d éh fik i Doehri
0V2025122 |- eanavame siu Vas pracu denneno gratika pri 968,00 0,00 2.9.2015|Sylvia Kréiakova Holicska 3049/5, 851 05 Bratislava-Petrzalka | 46772847| - " " |Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobe spravodajskych relacii na mesiac august 2015. Radka
Objednavame si u Vas koordinaciu verbalneho a
s Osuského 1862/46, 851 03 Bratislava- Doehri e . .
0V2025121 |neverbalneho prejavu redaktorov a moderatorov pri 600,00 0,00 5.9.2015|doc.Mgr. Eva Zilinekova, ArtD. PeS:rsiaTkao / ratisiava 47645105 R:Sk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobe spravodajskych reldcii za mesiac august 2015.
Objednavame si u Vés prace kameramana pri vyrobe Doehrin
0V2025120 |spravodajskych a Sportovych reldcii na mesiac august 1001,04 0,00 7.9.2015|Samuel Vaterka Sitnianska 6595/3, 974 11 Banska Bystrica 48020427 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
2015.
Objednavame si u Vas prace kameramana na vyrobu Doehrin
0V2025119 |spravodajskych a Sportovych reldcii na mesiac august 562,50 0,00 2.9.2015(Peter Hudec Iljusinova 8, 851 01 Bratislava 5 41482204 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky

2015.




Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra v

0V2025101 |diioch 5.8.-8.8.2015. Zvukovy majster si bude 509,00 0,00 31.8.2015|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava 40785904 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
fakturovat aj ubytovanie v dfioch 5.8.-8.8.2015.
Objednavame u Vas satelitné trasy pri vyrobe PP zo Doehring

0V2025100 |zrebu kvalifikacie na MS 2018 vo futbale dna 25.07. 2 300,00 0,00 2.9.2015[|HBS 2014 AG Grafenauweg 2, CH 6304 Zug 112673382 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2015.
Objednavame si u Vas pracu kameramana v drioch 3 Doehring

0V2025099 (5.8.-8.8.2015. Kameraman si bude fakturovat aj 641,00 0,00 2.9.2015(Mgr.art. Peter Kovac SNP 597/145, 965 01 Ziar nad Hronom 46417869 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
ubytovanie v dioch 5.8.-8.8.2015.
Objednavame u Vas prispevok/reportéz-spracované ( . Doehring

0V2025086 |04101) v pocte 2 ks na obdobie august 2015 do 225,00 0,00 31.8.2015|Alzbeta Palcsdova Dialdg Cuémianska 3, 048 01 Roznava 40417948 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
relécie Spravy-Hirek 615 1610 0033/0135, 0140.
Objednavame u Vas prispevok/reportéz-spracované ( Doehring

0V2025085 |04101) v pocte 9 ks na august 2015 do relacie Spravy- 935,00 0,00 31.8.2015|Béla Tomojka Vojtko Polany 167, 076 84 Polany 41602510 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Hirek 615 1610 0033/0136 - 0153.
Objednéavame u Vas (Stefan Elek) prispevok/reportaz- Doehring

0V2025084 |spracované ( 04101) v pocte 4 ks na august 2015 do 402,00 67,00 31.8.2015|Tv LocAll s.r.o. Farska luka 1586/44, 986 01 Filakovo 47440066 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
relécie Spravy-Hirek 615 1610 0033/0137 - 0148.
Objednavame u Vas prispevok/reportdz-spracované (

0V2025083 ﬁ;ﬁ’:ﬁfg;%g ;;Oi:zgzu-sct)lzsois( ‘:: dr:i:;ecssZLaaw 1206,00] 201,00 31.8.2015|REGFILM, s.r.0. Skolska 5, 045 01 Moldava nad Bodvou 36603031 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Bartdk)
Objednavame u Vas prispevok/reportéz-spracované ( , L L, .

0V2025082 |04101) v potte 13 ks na august 2015 do relicie 1536,00] 256,00 31.8.2015|Attila Hegyi SNt'i;“aaP”atelswa 2164/3,929 01 Dunajskd | 3 000004 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Spravy-Hirek 615 1610 0033/0135 - 0152.
Objednavame u Vas (Sztruhdr Izrael Didna)

0V2025081 E;'Z‘::uzt/ 2rg?;r;zz;::);;:izogs:;\(/ﬁ:::)6\15p22t1606 ks 670,00 0,00 31.8.2015|Dr. VIDEO s.r.0. Bajtava 167, 943 65 Bajtava 47685000 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
0033/0136 - 0153.
Objednavame u Vas prispevok/reportdz-spracované (

0V2025080 ?;;Sile) ;’p‘:g\f&’_‘ﬁf 6n13501k;5dl(:)b(|)22l315;;;;%51:; 177500 0,00 31.8.2015|Milan Drozd - UNO PHOTO 1.Selyeho 5/6, 945 01 Koméarno 14073447 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
(redaktor Padlovics Agnes)
Objednavame u Vas preklad a titulkovanie, (26401) z

0V2025079 ;n; ddfggnatiﬁsﬁ:ﬁ?'F[)ygrceleafée 11";3‘8:)’;‘3"/2'(1;:_ 840,00 0,00 31.8.2015|Galina Sandorové Zéhradnicka 1025/40, 931 01 $amorin 36899216 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
0155.
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo- Doehring

0V2025061 |obrazového zaznamu prispevkov pre reldcie Spravy o 70,00 0,00 7.9.2015|Milan Drozd - UNO PHOTO ).Selyeho 5/6, 945 01 Komarno 14073447 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
12:00, 16:00, 19:00 - august 2015
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2024996 |programu "Milujem Slovensko (1-4)" v drioch 8. - 12. 640,00 0,00 2.9.2015(Roman Zechmeister Lotysskd 12, 821 06 Bratislava Il 40704556 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
a 20.-22. 8.2015 (spolu 80 hod.).
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2024995 |programu "Milujem Slovensko (1-2)" v drioch 4. - 12. 696,00 0,00 2.9.2015(Dusan Majcik Suhvezdna 2, 821 02 Bratislava 2 41157133 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
8. 2015 (spolu 87 hod.).
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2024994 |programu "Tajomstvo mojej kuchyne (24-27)" v 224,00 0,00 2.9.2015(Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
drioch 24. - 26. 8. 2015.
Objednavame fi u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2024991 |programu "TV SANCA (101,103,106-120)" v drioch 1., 216,00 0,00 2.9.2015|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2.,14.-16. 8. 2015 (spolu 27 hod.).
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2024990 |programu "Milujem Slovensko (1-4)" v dfioch 9., 11. - 456,00 0,00 2.9.2015(Pavol Jancovi¢ Patas$ 223, 929 01 Patas 41638191 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

12.,20. - 22. 8. 2015 (spolu 57 hod.).




Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe

Doehri
0V2024988 |program "Bohosluzba - Banicka sv. omsa(11)" diia 4. 64,00 0,00 7.9.2015|Jén Daraz Bzovicka 18, 851 07 Bratislava 5 36909882 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
8.2015.
Objednavame u Vas pracu zvukového majstra / lvan
Krsiak/, pri realizacii reldcii Druhy chlieb a . . . Doehring | .. ... X .
0V2024982 200,00 0,00 2.9.2015|HERTHA, l.sr.o. Rad ka 29, 974 05 Banska Byst 31577415 Riaditelk ki ki ki
Encyklopédie slovenskych obci v termine od 2.8.2015 ! ’ /SOl S 1.0 advansika 3, anska Bystrica Radka faditelka sekcle ekonomiky
-14.8.2015
Objednavame u Vas pracu kameramana / Lubomir
Viluda/, pri realizacii dokumentarneho filmu " Druhy Doehrin
0V2024981 |chlieb ", z cyklu Kalendar zvykov, + obec Hronec z 300,00 0,00 2.9.2015|LV Production, s.r.o. Velkoltcka 1226/53, 962 31 Velka Lika 44819749 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
cyklu Encyklopédia slovenskych obci, v termine od
2.8.2015 14.8.2015
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV
Ov2024971 |/Kumulované funkeia kameraman, zvukar, vodic/ - 460,200 76,70 4.9.2015|BAR SERVIS, s. 1. 0. Deménova 203 , 031 01 Liptovsky Mikuléé | 45400041 """ "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
Marina Bistiak - pri vyrobe prispevkov pre $port v Radka
termine 1.8.-26.8.2015.
Ov2024970 |OPiednavame u Vas pracu majstra zvuku /Jakub 402,00 0,00 3.9.2015|JK SOUND STUDIO, s.r.0. Trnavé Hora 243, 966 11 Trnavé Hora 46531939| 22" "8 | piaditelka sekcie ekonomiky
Kravec/ pri vyrobe v termine: 19.8.-27.8.2015. Radka
Objedna Vés pra tlovaca pri vyrob < Doehri
0V2024969 terjr: I,nn;"f:; ‘; 6.385. 2pori$ osvetiovaca privyrobe v 240,00 0,00 3.9.2015|Mgr. Lubos Hradsky Svermova 1821/23, 974 04 Banska Bystrica | 47465557 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame u Vas pracu osvetlovaca a pomocné Doehrin
0V2024968 |préce /kablovanie/pri vyrobe v termine: 1.8.- 468,00 0,00 3.9.2015|Vladimir Hric Mieru 2014/25, 974 06 Banska Bystrica 47047321 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
22.8.2015.
Objednavame u Vas pracu kameramana pri vyrobe , ., , . . . Doehring . . . .
0V2024967 L B 749,00 0,00 3.9.2015(|Ludovit Bohat Na Zabave 40, 974 11 Banska Bystrica 41383621 Riaditelka sekcie ekonomiky
publicistiky v termine:2.8.-31.8.2015. Radka
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV
ov2024066 |/<umulované funkeia kameraman,zvukdr,vodic/ pri 754,38 0,00 3.9.2015|tudovit Bohat Na Zabave 40, 974 11 Banska Bystrica 41383621|°°M" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobe spravodajstva a Sportu v termine:1.8.- Radka
28.8.2015.
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV - Matej
ov2024965 |F'ev0 - /kumulovana funkeia ‘ 513,13 0,00 3.9.2015|cinema look s.r.o. Starohorské 8, 974 11 Banskd Bystrica 46958622|°°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
kameraman,zvukar,vodi¢/ pri vyrobe spravodajstva a Radka
Sportu v termine: 1.8.-20.8.2015.
Objednavame u Vas pracu kameramana /Matej Doehrin
0V2024964 |Plevo/ pri vyrobe publicistiky a prenosov v termine: 484,50 0,00 3.9.2015|cinema look s.r.o. Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 46958622 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
1.8.-26.8.2015.
Objednavame u Vas pracu majstra zvuku a asistenta Doehrin
0V2024963 |zvuku pri vyrobe publicistiky a prenosu v termine 3.8.- 472,50 0,00 3.9.2015/Jan Siman Moskovskd 2334/10, 974 04 Banskd Bystrica | 41270231 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
16.8.2015.
Objednavame u Vas pracu osvetlovaca a pomocné Doehrin
0V2024962 |préce /kablovanie/ pri vyrobe priamych prenosov 274,00 0,00 3.9.2015|Vladimir Hric Mieru 2014/25, 974 06 Banska Bystrica 47047321 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Sportu v termine 6.8.-28.8.2015.
Objednd Vs pracu k Stef Doehri
0v2024961 |OPjednavame u Vas pracu kameramana /Stefan 72,00 0,00 3.9.2015|cinema look s.r.o. Starohorské 8, 974 11 Banskd Bystrica 46958622| - ¢""'"8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
Plevo/ pri vyrobe publicistiky v termine: 8.8.2015. Radka
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV /Stefan
Pl - ki | a funkcia ki ka Doehri
0v2024960 |7'€V¢/ - kumulované funkcia kameraman, zvukar, 378,25 0,00 3.9.2015|cinema look s.r.o. Starohorské 8, 974 11 Banskd Bystrica 46958622|°¢""'"8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
vodic, pri vyrobe prispevkov pre spravodajstvo a Radka
Sport v termine: 2.8.-30.8.2015
Objedndvame u Vas pracu kameramana a hlavného Doehrin
0V2024959 |kameramana pri vyrobe priamych prenosov Sportu v 1036,80] 172,80 3.9.2015|Radovan Hlavac Sadova 5, 976 13 Slovenska Lupca 41382188 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
termine 2.8.-23.8.2015.
Objednavame u Vas pracu maskérky na zabezpecenie
vyroby relacii "Spravodajstvo-kontinualna vyroba" v , )} L, i .. Doehring | .. .. i i
0V2024954 mesiaci august 2015, v rozpati 126 hodin 4 5,50 € v 693,00 0,00 4.9.2015|Renata Vargova Jégého 363/3, 821 08 Bratislava - RuZinov 44694873 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

zmysle Nariadenia GR RTVS ¢. 11/2011.




Objednavame u Vas pracu maskérky na zabezpecenie

vyroby relacii "Spravodajstvo-kontinualna vyroba" v oo . . Doehring | . . . .
0V2024953 mesiaci august 2015, v rozpati 135 hodin 4 5,50 € v 742,50 0,00 4.9.2015|Silvia Vanekova Zéhoracka 9/32, 901 01 Malacky 43667571 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
zmysle Nariadenia GR RTVS ¢. 11/2011.
Prendjom osvetlovacej techniky (svetld, stativy s
prislusenstvom) na obdobie od 01.08.2015 do
31.08.2015: - 2ks Jem 1K Spring ball light - svetlo - , . Doehring | .. ... . .
0Vv2024943 1590,00( 265,00 19.8.2015|CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o. Suchy Jarok 18, 066 01 H 44514557 Riaditelk ki ki ki
10ks C Stand 33 A2033F - stativ - 10ks Avenger D 800 ’ ’ sT-o uchy Jarok 25, umenne Radka faditelka sekcle ekonomiky
KIT - prislusenstvo pri vyrobe seridlu. Kolonada Il. 1-
13
0V2024935 |OPiedndvame si u Vas pracu zvukového majstra 110,40| 18,40 20.8.2015|Promea Communication spol. s r.o. Tvarokova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638| 2" | iaditelka sekcie ekonomiky
(Stefan Baros) dria 4.8.2015. Radka
0V2024929 2:’;;3?;&855_' ;3Y;§.;thsl"tne vysielanie v termine 477840 0,00 2.9.2015|Telenor UK Ltd 40 Bernard Street, WCIN 1 LE London 3188910 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u vas kamerovu techniku s dopravou
¢pecifikéci lohe) k wrobe druhei séri Al Doehri
V2024924 |(SPecifikicia v prilohe) k vyrobe druhej série seridlu 3024,00 504,00 28.8.2015|AVI Studio, s.1.0. Na Vyhliadke 22, 841 07 Bratislava 49 35695463 "8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
Kolonada"v mesiaci august (1.8.,2x 2.8.,3.8.,4.8., 2 Radka
x 5.8., 6.8.2015). Fakturovand bude skuto¢nost.
Objednavame si u vas kamerovu techniku s dopravou
(Specifikacia v prilohe) k vyrobe druhej série seridlu Doehrin
0V2024923 |"Kolonadda"v mesiaci jul 2015. 2 646,00 441,00 2.9.2015|AVI Studio, s.r.o. Na Vyhliadke 22, 841 07 Bratislava 49 35695463 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
(18.7.,19.7.,21.7.,22.7.,26.7.2015) Fakturovana bude
skutoénost.
Objednavame u Vas pracu kameramana /Lubo3
Vasilk 4 daktora /Pavol St i vyrob Doehri
0v2024906 |V25ifko/ @ précu redaktora /Pavol Stec/ pri vyrobe 216,00 36,00 3.9.2015|tuboz Vasilko SOVA TV Komenského 2651/1, 069 01 Snina 37005782| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
prispevku do Farm.revue €. 36/15 - nazov prispevku Radka
Drevna stiepka v pestovani kvetov - 15.9.2015.
Objedndvame si u Vés pracu strihaca pre potreby Doehrin
0V2024718 |vyroby reldcie Spravodajstvo - Reg.spravy jul 2015- 70,00 0,00 11.8.2015(Mgr. Lukas Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
06.07.,07.072015
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo- Doehrin
0V2024566 |obrazového zaznamu prispevkov do relacii Spravy 2 700,00 0,00 14.8.2015(Viktdria Doricova Horra 101, 073 01 Horna 45921377 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
12:00, Spravy 16:00, Spravy 19:00 - jul 2015
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zdznamu - prispevky do reldcii Spravy o . ot Doehring | . . . .
0Vv2024563 3276,00| 546,00 11.8.2015|KARLEO s.r.o. Jazdecka 13,940 01 N Zamk 46238379 Riaditelk ki ki ki
12:00, 16:00, 19:00 - juil 2015 (redaktor: Leona ’ ’ S0 azdecka 23, ove famky Radka faditelka sekcle ekonomiky
Kockovicova Fucikova)
Objednavame u Vas vypracovanie projektovej
V1001994 |dokumentécie "Uprava VZT rozvodov v Hudobnom 995,00 0,00 7.9.2015|"rojektovanie VZT a klimatizicie Ing. Simek | o (1 < 16 831 06 Bratislava £P085910|"°""M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
studiu" v zmysle CP zo dria 12.8.2015. Termin: Dusan Radka
15.9.2015
OV1001993 |OPiedndvame u Vs pracu zvukdra na mesiac august 221,00 0,00 4.9.2015|Eugen Schnierer Rakytova 4/2, 971 01 Prievidza 43367691|°°¢" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
2015 - vyroba programu - Radio FM. Radka
Objednavame u Vas nakup 10 ks APPLE gift card na Doehrin
0V1001991 |zéklade cenovej ponuky. Termin predpokladaného 500,00 83,33 4.9.2015|m:zone s.r.o. Dukelskd 852/28, 952 01 Vrable 34146229 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
dodania: do 04.10.2015
Objednavame u Vas zdravotnu sluzbu, 1 zdravotnika
dfia 05.09.2015 od 08:30 do 15:30 hod. na priamy Slovensky Cerveny kriz, izemny spolok Doehrin
0V1001988 |prenos vysielania Radio Regina dokordn, ktory sa 63,00 0,00 4.9.2015 Bratislav: i v kris Y sp Mileticova 59, 821 09 Bratislava 2 sgaatol 0" 8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
uskutoCni v $tudiu 5 SRo. IDEC: 215-2510-2015-0001
Cena 63,- €
Objednavame si u vas zdravotnu sluzbu pre event
Hudba Made in Slovakia v ¢ase od 16.00 do 22.00 Slovensky Cerveny kris. dzemny spolok Doehrin
0V1001985 |hod, ktory sa bude konat 3.9.2015 v budove rozhlasu 55,000 0,00 3.9.2015 Bratislav: i vz v sP Mileti¢ova 59, 821 09 Bratislava 2 sgaa0l 0" € |Riaditelka sekcie ekonomiky

RTVS, v priestoroch POD PYRAMIDOU Termin :
3.9.2015




0V1001984

Na zaklade cenovej ponuky zo diia 2.9. si u vas
objedndvame 2x roll-up na podujatie: deri
otvorenych dveri Radia Regina — Radio regina
dokoran. Objednavka zahfna tla¢, montéz a dodanie
konstrukcie. Rozmery 80 x 215 cm Termin dodania
4.9.2015

156,00

26,00

3.9.2015

Willmark, s.r.o.

Hrachova 18, 821 05 Bratislava 2

35763248

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001981

Objednavame u Vas zdravotnd sluzbu, 1 zdravotnika
dfia 06.09.2015 od 17:30 do 23,30 hod. na podujatie
Kulturne leto pod pyramidou, ktoré organizujeme na
terase RTVS - SRo. IDEC: 515-4100-1001-0001 od
17,30-20,30 hod. = 3 hod. IDEC: 515-4100-1001-0003
od 20,30-23,30 hod. = 3 hod. Cena 54,- €

54,00

0,00

3.9.2015

Slovensky Cerveny kriz, izemny spolok
Bratislava-mesto

Mileticova 59, 821 09 Bratislava 2

584410

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001980

Objednavame si u vas tla¢ 100 ks plagdtov 4+0 na
format A3 na podujatie Radio Regina dokoran.
PouZzity papier 130g Experia matny. Termin dodania
3.9.2015

103,32

17,22

2.9.2015

FaxCopy, a.s.

Domkarska 15, 821 05 Bratislava 2

35729040

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001974

Na zaklade cenovej ponuky &. 1100/15 objednavame
u Vas 1 ks sorfware Axia Audio, PathfinderPC Router
Control. Predpokladany termin dodania: 30.9.2015

2322,00

387,00

28.8.2015

ELVIA PRO SLOVAKIA, s.r.0.

Mudroriova 63, 811 03 Bratislava 1

31381774

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001972

Objednavame u Vas zdravotnu sluzbu, 1 zdravotnika
dria 30.08.2015 od 17:30 do 23,30 hod. na podujatie
Kulturne leto pod pyramidou, ktoré organizujeme na
terase RTVS - SRo. IDEC: 515-4100-1001-0001 od
17,30-20,30 hod. = 3 hod. IDEC: 515-4100-1001-0003
od 20,30-23,30 hod. = 3 hod. Cena 54,- €

54,00

0,00

27.8.2015

Slovensky Cerveny kriz, izemny spolok
Bratislava-mesto

Mileticova 59, 821 09 Bratislava 2

584410

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001971

Objednavame u Vas Ucastnicky poplatok hudobny
festival - WOMEX 2015 pre p. Samuela Smetanu,
redaktora RTVS. Termin: do 28.08.2015

203,20

0,00

28.8.2015

Piranha Arts AG

Kreuzbergstr. 30, 109 65 Berlin

HRB63466

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001970

Objednavame u Vas preklddku klimatizacného
zariadenia do rozvodne NN v trafostanici na
Benediktiho ul. Cena 724,60 EUR bez DPH. Termin
do. 20.9.2015

869,52

144,92

26.8.2015

Klima - Partner, spol. s r.o.

Cintorinska 95/9, 925 21 Mala Mada

47574861

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001969

Objednavame u Vas zabezpecenie leteckej prepravy
pre p. Vladimira Pancika a p. Adama Bohusa, ktori sa
spolu s futbalovym timom MS3K Zilina zd¢astnia
odvetného stretnutia play-off Eurdpske;j ligy UEFA.
Plan cesty: 26.8.2015 - 10.00hod. odlet z Bratislavy
do Bilbaa 28.8.2015 - 11.00hod. odlet z Bilbaa do
Bratislavy

84,00

14,00

31.8.2015

MSK Zilina, a.s.

Sportové 9, 010 01 Zilina

36419320

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001968

Objednavame u Vas zdravotnd sluzbu, 1 zdravotnika
dria 27.08.2015 od 18:30 do 21:00 hod. na koncert
skupiny Vidiek, ktory sa uskuto¢ni na terase RTVS -
SRo. IDEC: 215-2110-1016-0007 Cena 35,- €

35,00

0,00

27.8.2015

Slovensky Cerveny kriz, izemny spolok
Bratislava-mesto

Mileti¢ova 59, 821 09 Bratislava 2

584410

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001954

Objednavame u Vas zdravotnd sluzbu, 1 zdravotnika
dnia 23.08.2015 od 17:30 do 23,30 hod. na podujatie
Kulturne leto pod pyramidou, ktoré organizujeme na
terase RTVS - SRo. IDEC: 515-4100-1001-0001 od
17,30-20,30 hod. = 3 hod. IDEC: 515-4100-1001-0003
od 20,30-23,30 hod. = 3 hod. Cena 54,- €

54,00

0,00

17.8.2015

Slovensky Cerveny kriz, izemny spolok
Bratislava-mesto

Mileticova 59, 821 09 Bratislava 2

584410

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001948

Objednavame u Vas zdravotnu sluzbu, 1 zdravotnika
dnia 16.08.2015 od 17:30 do 23,30 hod. na podujatie
Kulturne leto pod pyramidou, ktoré organizujeme na
terase RTVS - SRo. IDEC: 515-4100-1001-0001 od
17,30-20,30 hod. = 3 hod. IDEC: 515-4100-1001-0003
od 20,30-23,30 hod. = 3 hod. Cena 54,- €

54,00

0,00

17.8.2015

Slovensky Cerveny kriz, izemny spolok
Bratislava-mesto

Mileticova 59, 821 09 Bratislava 2

584410

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky




Objednavame u Vas pracu zvukara na mesiac august

Doehring

0V1001940 R i L. R 170,31 0,00 3.9.2015|Rdbert Wild 1.maja 1477/58, 925 22 Velké Ul'any 34982817 Riaditelka sekcie ekonomiky
2015 - vysielanie - Radio Regina. Radka
Objednavame u vas nakup stoli¢iek na terasu - Doehring
0OV1001935 |[Rozhlas na terase IDECY: 215211010420001 az 5 270 792,00 132,00 14.8.2015(invisi, s.r.o. Pri trati 10, 821 06 Bratislava 35978007 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
ks & 2,- eur = 540,- eur 30 ks & 4,- eur = 120.- eur
Na zaklade cenovej ponuky si u Vs objednavame 50
ks original slovenskej medoviny 0,18l v pocte 50 ks Doehring
0OV0000714 |na podujatie MipCom Cannes 2015, ktoré sa 165,00 0,00 7.9.2015|Ing. Peter Kudlac - APIMED Dolna Krupa 645, 919 65 Dolna Krupa 37032569 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
uskutocni v drioch 5 — 8. oktdbra 2015 vo
francuzskom Cannes. Termin: 14.9.2015
Objednavame u Vas skolenie a overenie vedomosti -
odborna spdsobilost v elektrotechnike v zmysle Doehring
0V0000713 |vyhladky 508/2009 : § 22 vyhlasky 1 zamestnanec 243,00 0,00 8.9.2015|LANIUS - mt, s.r.o. Matuskovo 222, 925 01 Matuskovo 36363839 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Michal Jurca § 23 vyhlasky 2 zamestnanci Viktor
KoSutzky, Svetozér Hotka Termin : 30.9.2015
ovoooo712 |OPiednavame u Vas 12 mesacné tlenstvo v Asociacii 900,00 0,00 3.9.2015|Asocidcia internej komunikécie - AICO Hlavné némestie 5, 811 01 Bratislava 42352525|°°¢M "8 | piaditelka sekcie ekonomiky
internej komunikacie. Termin do 30.9.2016 Radka
Objednavame u Vas nakup zdravovtnl'ckeho materidlu Doehring
0OV0000711 |pre Studiovd techniku Bratislava, Stadio RTVS Banska 285,28 27,68 4.9.2015|CUBICON, s.r.o. Nad Luc¢kami 53, 841 04 Bratislava 45243972 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Bystrica a KoSice. Termin : 11.9.2015
Objednavame u Vas spiato¢nu letenku Vieden-Split-
Vieden pre p. Romana Tétha s odletom v drioch
07.10.2015 - 09.10.2015. Cena 416,-EUR/osoba
vratane letiskovych poplatkov a batoZiny v zmysle Doehring
0OV0000710 |Vasej cenovej ponuky zo dria 31.8.2015. Termin do 416,00 0,00 31.8.2015|TUCAN, cestovnd agentura, s.r.o. Krizna 8, 811 07 Bratislava 35697300 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
7.09.2015. Croatia airlines cez Zahreb OU 5501
070CT VIEZAG 1300 1355 OU 380 070CT ZAGSPU
1435 1525 OU 655 090CT SPUZAG 1715 1805 OU
5508 090CT ZAGVIE 1845 1940.
Objednavame u Vas vypracovanie znaleckého
posudku - vyéislenie uslého zisku spolo¢nosti CAUSAL
s.r.0. v stvislosti so sidnym sporom vedenom voci Doehring
0OV0000709 |[RTVS, cena 8.500,- EUR bez DPH. Termin: 31.10.2015 10 200,00( 1 700,00 27.8.2015|valuedyou, s. r. 0. Driefiova 34, 821 02 Bratislava 36332232 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Pévodne bola objedndvka schvalena na rovnaku
sumu - dodavatelom sluzby bola firma Corpora, a.s.,
ktora vSak z ¢asovych doévodov odstupila od zakazky.
Objednavame u Vas nakup osobnych ochrannych
0V0000707 ’S’;f/chngz d'?goét;\'/esd:::si;eB?/:Z:ZLOZa;(';;Z?:Z'rkm“I,n 214,62 69,10 20.8.2015|a-max sk, s.r.0. Pasienkové 2/H , 821 06 Bratislava 35889829 [R):(:::ng Riaditelka sekcie ekonomiky
:31.8.2015
Objednavame si vyrobu nalepiek OPIS na oznacenie Doehring
0OV0000679 |digitalizacného pracoviska RTVS - 2 ks rozmer 9,60 1,60 12.8.2015|DOUBLE P, s.r.o. Pestovatelska 3, 821 04 Bratislava 31384641 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

30x30xcm Termin: 14.8.2015
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